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2/ Uppgifter om kommunikation med Finn Reidar Ottesen, bokférare , ombud
hamtad fran RUBIN

2020-03-30

2020-04-02

2020-04-02

2020-04-03

F020-04-05

2020-04-14

2020-04-14

2020-04-17

2020-04-21

2020-04-21

2020-04-21

Beslut om revision Utskickad

Ringt till

Ringt till

Ringt fill

Ringt fill

Paminnelse Utskickad

Brev med beslut om revision

Paminnelse Utskickad

Tjansteanteckning Uppréttad

Tel.meddelande fran Finn Reidar Oesen

Tel fran Finns Reidar Ottesen

telnr 073-9790470 som jag uppgav i filjebrevet till rev beslutet | inget svar

tel nr 070-426 28 66 , som enligt Hitta.se tillhor bolaget. Inget svar men kunde
l13sa in ett meddelande om att jag énskade bli uppringd.

tel nr. 070-426 28 66 inget svar- lamnat ett meddelande om att jag énskar bli
uppringd

tel nr 070-426 238 65 | inget svar. last in meddelande om att jag énskar bli
uppringd med anledning av beslutet

kommit i retur till SKV Malmo den 7/4

Idst in : &r Finn Reidar Ottesen, ringer fran ett kroatisk nummer som du kan se (
ser endast Inget uppringn.1D). provar att ringa igen ki 14. Fatt alla underrattelser
ner till Kroatien forst idag. Vi far snacke samman sa far satt igang med detta Du
kan ringa tillbaka pa 070-4262866. Kan nas pa detta nr men det ar dalig
connektion, kan vara det som &r orsaken att viinte kommit fram tidigare. | vart
fall ringer FRO fillbaka vid 14.

Han befinner sig | Kreatien pga nara anhdrig ar sjuk. FO ringer med anledning
av att hans dofter, som bor pa den adress till vilken brevet om paminnelse om
revisionsbeslutet skickats., meddelat honom om detta brev.
Telefonmeddelandena jag last in pa telefon 070- 4262866 hade han kunnat
h@ra men nar han forsdkt ringa filloaka fungerade det inte | fick inget svar.
Ringer nu frén en annan telefon, ett kroatiskt nummer..

| fdljebrevet hade jag skrivit att en paminnelse &ven skickats till bolagets digitala
brevidda. Ett sddant meddelande har inte aviserats via mejl, 4 det var forst igar

han I&st detta meddelande.

FRO uppgav att ang momsen for perioden okt-dec 2019 har deklaration
lamnats och betalning av skatt att betala har skett.

Forklarade och upplyste om vad revision innebar , att SKV vill kontrollera
underiag till det som redovisats och att vi dérfir vill ha tillgéng till bokidringen.

Till FinnR O

Finn RO tel t Karin Schrewelius
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2020-04-24  Mail till Finn Ottesen

2020-04-24 Swvar Inkommen

2020-04-27  Tel fr Bokforare

2020-04-27  Upplysning Utskickad

2020-04-27  Swvar Inkommen

2020-04-27 Meddelande Inkommen

2020-04-28 Meddelande Inkommen

2020-05-05 Kvitto mottagen SIE4 fil

2020-05-07 Kontrollinformation Inkemmen

FRC uppgav att det inte har skett ngt i verksamheten efter drsskiftet och att han
tankt avsluta bolaget.

Eolaget har haft hjalp av bokfarare, Gunilla Larsson. Hon har gjort
rékenskaperna. Invoices in och ut. FRO tror att hon har det som behéwvs

Vi bestamde att FRO tar kontakt med Gunilla Larsson och ber henne ringa mig
5@ att vi kan prata om vilka rikenskaper { SIE4 fil verifikationer , huvudbolk. ..}
.hon har ech hur SKV i HEG kan ta del av dessa. SKWV kan skicka en
fraktsedel till henne s& kostar det inte henne ngt att skicka.

FRO uppgav att hans mejladress ar : innreidar@hotmail.com, och det ar basta
séttet att na honom.

FRO frégade ocksa om att bolaget fatt férseningsavaifter far att inte ha l&mnat
periodiska sammanstéliningar. De har inte vetat att sadana skulle ldmnas in.
Upplyste om att saljer man fill momsregisirerade foretag i annat EU land ska
detta redovisas i ruta 35 i SKD, vilket har gjorts, och en PS ska ldmnas med
uppgift om forsaljningsbeloppet och fill vilket VATnummer som farsaljningen
skett. Detta &r regler som har funnits langt tillbaka i tiden.

Kan prata med bokigraren, Gunilla, om de uteblivna PS. Dessa ska lamnas in
och det bar kunna géras elektroniskt

finnreidari@hotmail.com . Bokfdraren Gunilla Larsson inte ringt mig, varfir jag
undrar om FO varit i kontakt med henne

Gunilla Larsson. Hon och en kollega har skott bokforingen till Reidar Ottesen AB.

Kollegan har rakenskapsparmen. GL ska ta kontakt med henne och sen kan de
skicka bade SIE 4 fil och pérm. Att Imna materialet pd ett skattekontor garinte
fir dels tillhér GL riskgruppen dels har Skatieverket Sthim st&ngt . Det kostar att
skicka ett paket. Jag tar reda pd om det gar att ordna en soris fraktzedel som
kan skickas till GL eller hennes kollega. Vi aterkommer.

GL gav nig mailadress: idun.larsson@omail.com. Jag skickade ett mail till
denna adress & att GL har ratt adress till mig. GL bekréaftade att mailet kom
fram till henne.

utskickad till bokférare Gunilla Larsson

Adress som fraksedel ska skickas till

mail med SIE4 filen

mailvaxling med Stella Faxling

Parm med rakenskaper
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) 2020-05-08 Kvitto mottaget bokfiringsmaterial

2020-06-18 Tel till bolaget

2020-06-23 Fraga Utskickad

2020-06-23  Mail till Finn Reidar Ottesen

2020-06-23 Tel fr Finn Reidar Ottesen

2020-08-23 Mail till Finn Reidar Ottesen

2020-07-15  Anmalan Inkommen
2020-07-30  Svar Inkommen
2020-07-31  Swvar Inkommen

2020-08-10 Begaran Utskickad

utskickat till bokfdrare Gunilla Larsson

070-4262866 Finn Reidar Ottesen. Meddelade att jag gatt genom bokfarings
materialet jag fait av Gunilla Larsson, Finns en del allménna fragor {som man
kanske normalt staller vid ett forsta mote om det hade varit mojligt att traffas)
sasom om kunder och leverantdrer. hur kontakter etableras osv. Jag kommer att
skicka fragor senast nésta vecka via Mina meddelande eftersom bolag
fortfarande finns registrerat och &r anslutet till denna breviada.

Fragade FRO hur det kom sig att han bérjade handel med mobilielefoner,

FRO uppgav att han har en civilingenjdrsexamen fran KTH . Varit utstationerad
pé jobb i 20 &r, varigenom han skapat manga kontakter. P4 detta vis som han
kommit i kontakt med och provat pa& denna typ av affarsverksamhet.

FRO uppgav att han fortfarande &r kvar i Kroatien. kan inte resa darifran pga
coronnan och narstdendes sjukdom. Det kan darfor bli s ait det inte gar ait ge
ett kemplett svar pa fragorna eftersom material kan finnas | Sverige.

[

finnreidar@notmail.com . Angaende Reidar Ottesen AB. Med hanvisning till vart
telefonsamtal den 18 juni har jag nu skickat fragor angdende den pagaende
utredningen i bolaget. D& bolaget ar anslutet till Mina Meddelande, digital
brevlada. kommer utskicket till denna. Svarstiden &r satt till den 10 augusti 2020.
Var vanlig bekrafita att ni mottagit frdgoma.

har inte fatt nagra fragor i Mina meddelande, har inte fatt ndgon notis om att dar
skulle ha kommit n&got frén SKV. Jag kentrollerar om det finns nagon info om
driftsstdrningar. FRQ fragade om det kunde skickas pa mail. Jag aterkommer

ﬂnnreidar@hﬁh‘naiI.com.Angéende Reidar Ottesen AB och utskicket av fragor
som gjordes i morse till bolagets digitala brevlada Mina Meddelande.

Jag har inte lyckats fa fram nagon information om att det inte skulle fungera. Kan
ju vara nagot tekniskt strul sa vi avvaktar till imorgon. Kan du da kontrollera i
brevladan igen om det kommit nagot utskick fran Skatteverket.

Jag far inte lov att skicka fragorna via mail varfdr jag da far skicka dem med brev
till din folkbokfiringsadress i Sverige (Manstringsvagen 18 ,184 33
EKERSBERGA).Om du har en adress i Kroatien som jag skulle lunna skicka till,
far du garna maila mig denna

Ombud, fullmakt
mailsvar del 1 pa fraga
mailsvar del 2

fel i Fullmakten , fragat efter ny

till Mina Meddelande
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2020-08-10

2020-08-12

2020-08-14

2020-08-14

2020-08-18

2020-08-28

2020-08-28

2020-08-31

2020-08-31

2020-09-04

2020-10-02

2020-10-12

2020-10-13

2020-10-13

2020-10-14

2020-10-14

Tel fran Hans-0Ola Martensson, ombud

2020-08-10 Swvar Inkommen

Fullmakt Inkoemmen

Tel til Hans Ola Martensson

SMS till Hans-Ola Martensson

Fullmakt Inkommen

Meddelande Utskickad

Tel till ombudet Hans-Ola Martensson

Tel till embudet Hans-Ola Martensson

Tel fr Hans-Ola Martensson

Beslut om revision Utskickad

Fraga Utskickad

Begaran Inkommen

Svar Utskickad

Meddelande Inkommen

Iail till Gunilla Larsson

Tel fran Gunilla Larsson

2020-10-28 Paminnelse Utskickad

har fler svar pa den utsanda férfragan att skicka in, kommer att skicka in
fullmakten i original da. Martensson uppgav att domstolar accepterar skannade
fullmakter. Svarade ait huvudregeln ar att ska visas upp i original , for att kunna
lamna ut sekretessbelagda handlingar etc.

mailsvar del 3 bla CMR

via brev,
ombud, ang insand fullmakt. Jag har tyvarr uppgett fel org.nr och &rendenr i
Forirdgan som skickades till ReidarOttesen AB, vilket ni har anvant i fullmakten.
Onskar en ny fullmakt med ratta nummer i- Detta &r Ok med ombudet . Jag
meddelar de ratta nr

om ratt org_nr och arendenr

Foljebrev och "Rattad" fullmakt

Skickat tillbaka fullmakten+ foljebrev
g] kontaki- meddela atf fullmalkten skickas tillbaka. ... |

gj kontaki- se 23/8

meddelade att fullmaki filloakasand, inskannad i drendet det géller .Fragade om
han tréffat Finn O i Lund och Sthim. Mej har endast haft telefon, och mailkontakt
med Finn O

Tillagg inkomst och AG. Till ombudet
till ombudet

[ férlangd svarstid

forlangt svarstid, fraga om pers i London

fr ombudet , ny foretradare

bokfarare med friga om hon behivde materialet ( verifikationspérmen) hon
skickade i varas for att kunna besvarar frigorna som stalldes avseende okt-dec
2019, Ombudet har uppgett att han skickat dessa till henne.

hon &rinte bokforare Iangre fill ROAB som bytt dgare | oktober 2020, har inte
kvar nagot material vill inte ha tillbaka verifikationspérmen hon skickade till SKV i
varas.

i brev om fragor 20-10-02



2020-10-28  Upplysning Inkommen

2020-11-02  Upplysning Utskickad

2020-11-02 Svar Inkommen

2020-11-02  Upplysning Utskickad

2020-11-02  Upplysning Inkommen

2021-02-02 6vervagande att avvisa ombudet

2021-02-04 Ombudet avgar

2021-02-10  Awvisningsbesiut

2021-02-15  Forslag till beslut Utskickad

enligt mejl till FSKB

§-739262 utsant till ombudet Hans Ola Martensson

Mail ang paminnelse + svar
meddelat att svar hade kommit
mail , svar avrakn.konto

meddelande om fullmakten

brev fran FSKB

Ombud meddelat att avgar

till Mina Meddelande
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SKV

A Beslut om revision 1@
ém Skatteverket Datum Personnummer / Organisationsnummer
2020-03-30 559179-6510

Diarienummer / Arendenummer

19TD116204

Reidar Ottesen AB
GYLLENSTIERNSGATAN 16
115 26 STOCKHOLM

Skatteverket beslutar om revision enligt nedan.

Kontroll med stdd av 41 kap. 2 § skatteforfarandelagen (2011:1244) att uppgiftsskyldigheten
enligt 15-35 kap. skatteférfarandelagen har fullgjorts.

Revisionen avser Period

Mervardesskatt 2019-10-01--2019-12-31

Revisor Telefonnummer
Liselott Peterson 010-577 45 82
Karin Schrewelius 010-577 46 92
Lars Magnusson 010-571 70 72

Det finns mojlighet att fa undantag av handlingar och uppgifter fran revisionen,
se Upplysningar om hur du gor.

Detta beslut far inte éverklagas.
Beslut enligt skatteférfarandelagen kan omprdvas, se upplysningar.

Beslut i detta arende har fattats av

Daniel de la Motte

Postadress Véxel Webbplats: www.skatteverket.se
0771-567567

20511 MALMO
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SKV

2(2)

Upplysningar

Hur du begar omproévning

Du kan begara omprévning av detta beslut. En
begaran om omprovning prévas av Skatteverket.
Omproévningen ska vara skriftlig. En begaran om
omproévning sands till Skatteverket och ska ha
kommit in till Skatteverket inom tva manader fran
den dag du fick del av beslutet.

| en begaran om omprovning ska du ange

- vilket beslut det galler (diarienummer/
arendenummer)

- ditt/féretagets namn, personnummer/
organisationsnummer, postadress och
telefonnummer

- hur du vill att beslutet ska andras

- de omstandigheter och bevis du hanvisar till.

Beslutet om revision galler omedelbart aven om
begaran om omprévning gors.

Bestammelser om revision

Revision ar en sarskilt reglerad kontrollform som ger
Skatteverket en méjlighet till djupare utredning.
Skatteverket far besluta om revision for att
genomfora kontroller utifran de syften som anges i
41 kap. skatteforfarandelagen (2011:1244). Revision
kan ske for kontroll av eget uppgiftslamnade och
aven for kontroll av annans uppgiftslamnande.

Hur du begar att handlingar ska undantas

| de fall du vill fa handling undantagen fran revisionen
ska du tala om det for revisorn. Om revisorn anda vill
granska handlingen maste du ld&mna in en begaran
om undantag av handling till férvaltningsratten.

Forvaltningsratten far besluta att en handling ska
undantas om

1. handlingen inte far tas i beslag enligt 27 kap 2 §
rattegangsbalken.

2. handlingen inte omfattas av revisionen.

3. handlingen har ett betydande skyddsintresse och
det finns sarskilda omstandigheter som gor att
handlingens innehall inte bér komma till nagon
annans kdnnedom och handlingens skyddsintresse ar
stérre an dess betydelse for kontrollen.

10



(f UNDERRATTELSE 1(1)
&) Skatteverket 2020-03-30

Lise Lott Peterson

010-577 45 82

lise lott.peterson@skatteverket.se
Reidar Ottesen AB
GYLLENSTIERNSGATAN 160,
115 26 STOCKHOLM

Information om revision

Skatteverket har beslutat att gora en revision hos er (se bifogat beslut).

Virt syfte med revisionen ir att kontrollera underlagen f6r redovisad moms. Tidsperioden
framgar av beslutet.

Jag kommer att kontakta er inom nagra dagar pa telefonnummer 073-979 04 70 for att
diskutera tid och datum samt hur vi genomfor revisionen pa bista sitt, hur vi kan ta del av
rikenskapsmaterial m.m.

Om det passar er bittre kan ni kontakta mig. Telefonnummer och mejladress framgar ovan.

Mer information om hur en revision gar till hittar ni 1 Allmént om revision (SKV 663).

Hailsningar

Liselott Peterson

Postadress: 205 11 MALMO Telefon: 010-577 45 82
lise.lott.peterson@skatteverket.se, www.skatteverket.se

11



SKV 663 utgdva 10

2017

Allmdant omrevision

Hdr hittar du 6versiktlig information om vad revision innebdr, hur det gar
till om Skatteverket beslutar att gora revision hos dig och vilka rattigheter
och skyldigheter du har i samband med revisionen.

Vad dr revision?

Revision innebir att Skatteverket beslutar att granska
uppgifter som du ska limna eller skulle ha limnar till
oss som underlag f6r till exempel din deklaration.

Syftet med revisionen ir att din skatt ska bli ritr.
Det ir bara Skatteverket som far besluta om revision
med stod av skattefdrfarandelagen.

Ett beslut om att inleda revision ir sekretesskyddat,
och detsamma giller revisionen i sig. Ett eventuellt
beskattningsbeslut blir diremor offentligt.

Skatteverket kan ocksa granska uppgifter om andra
naringsidkare som du har haft kontakt med i din
naringsverksamhet. Vi talar i s fall om f6r dig vem
uppgifterna vi granskar ror, under férutsittning att
det inte finns sirskilda skil for act inte tala om det. Vi
kan ocksd granska uppgifter efter en begiran fran ett
annat land.

Revisionen kan omfatta en eller flera uppgifter som
kan gilla allt frain en manad till flera ar.

Hos vem gor
Skatteverket revision?

Skatteverket kan till exempel gora revision hos

* niringsidkare, det vill siga alla som bedriver
yrkesmissig verksamhet

* aktiebolag, handelsbolag och ekonomiska
foreningar, oavsett om de bedriver nirings-
verksamhet eller inte

* den som anmilt sig for momsregistrering eller for
registrering som arbetsgivare

* ombud f6r utlindska féretagare som ir skate-
skyldiga enligt mervirdesskattelagen

e alla som har ansékt om F-skatt

* ovriga som ir eller kan antas vara bokforings-

skyldiga enligt bokf6ringslagen.

12

Vilka uppgifter
granskar vi?

Vid en revision kan Skatteverket till exempel granska

* rikenskaper och andra handlingar som ligger till
grund for ditt foretags inkomstdeklaration

* kontrolluppgifter du limnat for dina anstillda

* vad du betalat i moms, arbetsgivaravgifter, skatt,
F-skatt eller punktskatter

* uppgifter du limnat i registreringsanmilan

* uppgifter frin en tid nir du inte var skyldig att
deklarera din niringsverksamhet.

Undantag

Om du vill att en viss handling inte ska vara med vid en
revision kan du begira att den undantas fran kontroll. Det
g0r du genom att skriva till forvaltningsritten och samtidigt
lamna in handlingen dit. Om du redan har limnat hand-
lingen till Skatteverket kommer Skatteverket att limna
den till forvaltningsriteen i ett slutet kuvert.
Férvaltningsritten tar sedan stillning till om din
begiran ska accepteras eller inte. Du kan ocksa begira
att ritten tar stillning till frigan om undantag utan
att granska handlingen.
Férvaltningsritten kan besluta att handlingar kan
undantas frin revision om
* de inte far tas i beslag enligt 27 kap. 2 § ritte-
gangsbalken (galler till exempel handlingar som
kan antas innehélla uppgifter som bland annat
advokater och likare har anfértrotts i yrket och
som dirfor omfattas av tystnadsplikt)
* de har ett sa kallat skyddsintresse som ir storre in
behovet av att de granskas
* de inte omfattas av kontrollen, exempelvis handlingar
som inte ror verksamheten, sisom privata handlingar
eller handlingar som tillhor ett annat fSretag,

5(7\

Skatteverket



Var gors revisionen?

Det vanligaste ir att revisionen gors i verksamhets-
lokalerna, om du gir med pd det. Om du inte gar med pé
det kan den ibland behdva géras dir inda, men da maste
forvaltningsdomstolen forst besluta om det. Revisionen
ska alltid goras i verksamhetens lokaler om

* du begir det

* den inte gar att gora ndgon annanstans utan stora

svarigheter.

Vilka steg innehdller
revisionen?

1. Skatteverket tar i regel kontakt med dig innan for att
komma &verens om tid och plats {6r revisionen. Ett beslut om
revision skickas eller limnas till dig. I beslutet ska det sta:
* vem revisionen giller
* vad som ir syftet med revisionen
e vem eller vilka revisorer pd Skatteverket som ska
utfora revisionen
¢ vilken handliggare pa Skatteverket som beslutat om
revisionen.

2. Revisorn frin Skatteverket som ska gora revisionen
kontakrar dig och informerar om vilka handlingar du ska
ta fram i forvig. Vi kommer att gbra revisionen sa att den
hindrar verksamheten sa lite som mojligt.

3. Skatteverket gor sjilva revisionen. Det innebir att revi-
sorn granskar rikenskaper och andra handlingar som ror
verksamheten, inklusive eventuella elektroniska hand-
lingar. Revisorn ska kunna legitimera sig vid besoket.

Utover att granska rikenskaperna kan revisorn vid
revisionen:
e inventera kassor
e granska lager, maskiner och inventarier
* besiktiga lokaler och byggnader som anvinds i
verksamheten
* ta prover pd varor som anvinds, siljs eller erbjuds pa
ndgot annat sitt i verksamheten
e prova kassaapparater, sirskilda rikneapparater,
mitapparater och annan teknisk utrustning.

Under tiden som revisionen pagar har du ritc acc fa veta
vilka handlingar som granskas.

Efter revisionen har du rite att f3 tillbaka alla hand-
lingar sd snart som mojligt.

4. Du far antingen ett sd kallat meddelande eller ett {6r-
slag till beslut av Skatteverket dir det framgar vilken
tidsperiod vi granskat och vad som kommit fram vid
granskningen.

Om Skatteverket foreslar en skattedndring pa grund av
revisionen, far du ett forslag till beslut som du har méjlig-
het att limna synpunkeer pa.

Forbered dig
infor revisionen

Infér och under revisionen ir du skyldig enligt lag att
forbereda dig pa foljande sitt:

¢ Ta fram alla handlingar som du och revisorn kommit
fram till att du ska ta fram. Om revisionen ska goras
ndgon annanstans in i dina verksamhetslokaler maste
du i forvag limna over alla handlingar som ska gran-
skas till revisorn. Revisorn ska ocksa limna ett kvitto
pa handlingarna till dig.

e Limna tillcride till verksamhetslokalerna for invente-
ring, besiktning, granskning eller provtagning, dven
om inte den dvriga revisionen ska utféras dar.

e Se till att revisorn vid behov kan anvinda fSretagets
datasystem, eller sd limnar du en kopia pd informa-
tionen till revisorn, till exempel i form av ett usb-
minne. Revisorn ska d4 kunna kontrollera att den
kopierade informationen stimmer med den som finns
i systemet.

* Ordna en arbetsplats at revisorn, om ni kommit
dverens om det.

* Var tillginglig under revisionen for acc hjilpa till vid

behov.

Om du inte gor de hir forberedelserna kan Skatteverket
vitesforeldgga dig att gora det. Det innebdr att du maste
betala en viss summa om du inte gor det.

Om vi indd inte far handlingarna, kan Skatteverket
ansdka hos domstol om bevissikring. Det innebir att
handlingar himtas med tvang.

(-
)N
Skatteverket

SKV 663 utgdva 10. Utgiven i december 2017.
Denna utgdva finns endast som pdf p&d www.skatteverket.se
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\v@f)ﬁ\ Skatteverket Paminnelse

Datum Pnr/Orgnr/Dnr

2020-04-17 19TD116204

Lise Lott Peterson
010-577 45 82
lise lott.peterson@skatteverket.se

Finn Reidar Ottesen

Monstringsvagen 18
184 33 AKERSBERGA

Ang. beslut om revision i Reidar Ottesen AB, 559179-6510

Du ir styrelseledamot i Reidar Ottesen AB (nedan kallat bolaget). Skatteverket fattade den
30 mars 2020 beslut om att gbra en revision av bolagets verksamhet. Beslutet skickades till
bolagets adress men har nu kommit i retur. En kopia av beslutet skickas dérfor till dig som
foretradare f6r bolaget.

I brevet uppgav jag att jag skulle kontakta bolaget for att komma 6verens om hur vi
genomfor revisionen pa basta sitt, nir och hur bokféringen kan éverlimnas m.m.

Jag har ringt telefonnummer 073-979 04 70 men inte kommit fram. Enligt Hitta.se dr dven
070-426 28 66 bolagets tel.nr. Jag har vid ett antal tillfillen ringt detta nummer men inte fatt
ndgot svar. Jag har limnat meddelande och bett om att bli uppringd. Sa har inte skett.

En paminnelse har dven skickats till bolagets digitala brevlada Mina meddelanden.

Enligt 41 kap. 9 § skatteférfarandelagen (SFL) ska den som ér féremal f6r revision tillhanda-
halla revisorerna de handlingar och limna de upplysningar som behovs for revisionen. Den
reviderade ska ocksa ge den hjilp som behévs for granskningen av handlingarna. Det dr du 1
egenskap av formell foretridare f6r bolaget som ska se till att detta gors.

Du ombeds darfor snarast, dock senast den 28 april 2020, ta kontakt med mig sa vi kan
komma Gverens hur revisionen kan genomforas.

Hilsningar

Liselott Peterson

Postadress: 205 11 MALMO Telefon: 010-577 45 82
lise.lott.peterson@skatteverket.se, www.skatteverket.se
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Fran: Karin Schrewelius

Skickat: den 21 april 2020 10:43
Till: Lise Lott Peterson

Amne: Telefonsamtal i eftermiddag

Hej!

Finn Ottesen ringde mig precis. Han sade att han forsokt ringa dig, men att du var utkodad. Han ringer dig igen
idag nagon gang mellan kl 14 och 15 i eftermiddag.

Han uppgav att han befinner sig i Kroatien och férst igar fick beskedet om revisionen till hemadressen. Han har
ett avtal med dottern om att 6ppna posten och skanna in det som ar viktigt och skicka vidare.

Han uppgav att han haller pa att avsluta verksamheten och att det inte finns ndgon verksamhet under 2020. Han
undrade ocksa om periodiska sammanstéllningar eftersom detta var nagot nytt for bokféraren. Som jag forstod
det hade de inte fatt nagra att fylla i tidigare utan det ar forst nu i mars, vilket innebar att de inte skickat in nagra
for 2019. Jag sade att ni kunde stamma av vilka PS som inte skickats in, sa att han kan gora det.

Angaende rakenskaperna sade jag att vi kommer be dem skicka dessa (finns i Stockholm). Han trodde att det
skulle vara mojligt att skicka en del, men inte allt.

Kontaktuppgifter:
070-426 28 66 (han svarar inte alltid pga. att han far flera samtal fran personer som handlar med bitcoin)
finnreidar@hotmail.com

Om du lagger till mig i Rubin som handlaggare, kan jag skriva en tjansteanteckning om telefonsamtalet
(alternativt anvand detta mail).

Karin

Karin Schrewelius
Skatterevisor

Postadress: Skatteverket, 205 11 MALMO

Besoksadress: Carl Krooks Gata 24, HELSINGBORG
Telefon: 010-577 46 92
Fax: 010-577 45 06

Twitter: @Skatteverket
www.skatteverket.se
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mailto:finnreidar@hotmail.com
www.skatteverket.se

Fran: Finn Ottesen

Skickat: den 24 april 2020 16:41
Till: Lise Lott Peterson

Amne: Re: Angdende utredning

Hei
Kom i kontakt med henne i dag. Hun vil ringe deg pa Mandag.

MVH
Finn Ottesen

From: Lise Lott Peterson <lise.lott.peterson@skatteverket.se>
Sent: Friday, April 24, 2020 2:27 PM

To: finnreidar@hotmail.com <finnreidar@hotmail.com>
Subject: Angdende utredning

Hej

Angaende utredningen i Reidar Ottesen AB. Vi pratade om i tisdags att du skulle ta kontakt med bokférare
Gunilla Larsson och be henne ringa upp mig sa vi kunde bestdamma hur vi kan fa tillgang till bolagets
rakenskaper. Hon har inte ringt upp mig. Har du varit i kontakt med henne?

Halsningar

Lise Lott Peterson

Skatteverket
Telefon: 010-577 45 82

Twitter: @Skatteverket
www.skatteverket.se

E| Virusfri. www.avast.com
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https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http://www.skatteverket.se/&data=02%7C01%7C%7Ca2e27e82baa644e0a52108d7e85ba53a%7C84df9e7fe9f640afb435aaaaaaaaaaaa%7C1%7C0%7C637233352614640410&sdata=MrE2zIlbQfufcxlPWoHZb6t2DrEGmswG2YPGkIg4eGQ=&reserved=0
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail

Fran: Lise Lott Peterson
Skickat: den 27 april 2020 11:27
Till: 'idun.larsson@gmail.com’
Amne: Ang fraktsedel

Hej

Jag har nu varit i kontakt med Skatteverkets Administrationsavdelning (ADMA) Det gar bra att Skatteverket
skickar en fraktsedel som ni kan klistra pa ert paket och lamna in hos ett postombud. Pa sa vis ska ni inte sjalva
behova betala frakten/portot

Det jag behover veta ar till vilken adress som ADMA kan skicka en sadan fraktsedel .

Halsningar

Lise Lott Peterson
Skatterevisor

Skatteverket
Telefon: 010-577 45 82

Twitter: @Skatteverket
www.skatteverket.se
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www.skatteverket.se

Fran: gunilla larsson

Skickat: den 27 april 2020 15:44
Till: Lise Lott Peterson

Amne: Reidar Ottsen AB

Hej hiar kommer siefilen

Adressen som ska ta emot fraktsedel

Gunilla Larsson Redskapsvigen 14 1+243 Villingby

MVH

Gunilla Larsson
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inw 03

6306 10 sv

SKV

&Cﬁ Skatteverket

Handléggare i detta drende
Lars Magnusson

010-5717072
lars.magnusson@skatteverket.se

Nedanstaende handlingar har mottagits for revision fran
Gunilla Larsson

Kvitto
Mottagna handlingar

Datum Personnummer/Organisationsnummer
2020-04-28 559179-6510

Dnr

19TD116204

Reidar Ottesen AB
GYLLENSTIERNSGATAN 16

11526 STOCKHOLM

Avseende tiden

Antal Specifikation (Rakenskapsar/-period)

1 fil Sie-fil med bokfdring REIDAR O.SE 20181113-20191231
(Underskrift)

Postadress Skatteupplysningen Webbplats:www.skatteverket.se

0771-567567
20511 MALMO
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inw 03

6306 10

SKV

&S’ﬁ\ Skatteverket

Handléggare i detta drende

Lars Magnusson
010-5717072
lars.magnusson@skatteverket.se

Nedanstaende handlingar har aterlamnats.
Gunilla Larsson

Kvitto

Aterlamnade handlingar

Datum Personnummer/Organisationsnummer
2020-05-04 559179-6510

Dnr

19TD116204

Reidar Ottesen AB
GYLLENSTIERNSGATAN 16

11526 STOCKHOLM

Antal Specifikation

Avseende tiden
(Rakenskapsar/-period)

1 fil Sie-fil med bokfdéring REIDAR O.SE 20181113-20191231

Skatteverkets personal intygar att ovanstaende handlingar har aterlamnats.

(Underskrift) (Underskrift)
Jag bekréaftar att jag mottagit handlingarna.

(Datum) (Underskrift)
Postadress Skatteupplysningen

20511 MALMO

0771-567567
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- Kvitto
S Skatteverket Mottagna handlingar
Datum Personnummer/Organisationsnummer
2020-05-08 559179-6510
Dnr
19TD116204

Handléggare i detta drende

. Reidar Ottesen AB
Lise Lott Peterson GYLLENSTIERNSGATAN 16
010-5774582 11526 STOCKHOLM
lise.lott.peterson@skatteverket.se

Nedanstaende handlingar har mottagits for revision fran
Gunilla Larsson

Avseende tiden

inw 03

6306 10 sv

SKV

Antal Specifikation (Rakenskapsar/-period)
Arsredovisning 2018-11-13-2019-11-12, 181113-191112
Balans- och resultatrapport, 181113-191231
Verifikationer nr 1-278 181113-191231

(Underskrift)

Postadress Skatteupplysningen Webbplats:www.skatteverket.se

20511

MALMO

0771-567567
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inw 03

6306 10

SKV

&Sﬁ Skatteverket

Handléggare i detta drende

Lise Lott Peterson
010-5774582
lise.lott.peterson@skatteverket.se

Nedanstaende handlingar har aterlamnats.
Gunilla Larsson

Kvitto

Aterlamnade handlingar
Datum

2020-05-08

Personnummer/Organisationsnummer
559179-6510
Dnr

19TD116204

Reidar Ottesen AB
GYLLENSTIERNSGATAN 16
11526 STOCKHOLM

Antal Specifikation

Avseende tiden
(Rakenskapsar/-period)

Verifikationer nr 1-278

Arsredovisning 2018-11-13-2019-11-12,
Balans- och resultatrapport,

181113-191112
181113-191231
181113-191231

Skatteverkets personal intygar att ovanstaende handlingar har aterlamnats.

(Underskrift) (Underskrift)
Jag bekréaftar att jag mottagit handlingarna.

(Datum) (Underskrift)
Postadress Skatteupplysningen

0771-567567

20511 MALMO
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8895 02 sv 00 08

SKV

&@’3\ Skatteverket fat?nf sattsblad

171 94 Solna 2020-06-23

Reidar Ottesen AB
c/o Ottesen

Monstringsvagen 18
184 33 AKERSBERGA

Handlaggare i detta arende
Lise Lott Peterson

010-5774582
lise.lott.peterson@skatteverket.se

Arendenummer Personnummer/Organisationsnummer

19TD116204 559179-6510

Postadress Skatteupplysningen o w w s
0771-567567 Mejl via "Kontakta oss" pa

20511 MALMO www.skatteverket.se
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Fraga 1(3)

(F‘ Datum Pnr/Orgnr/Dnr
) Skatteverket 2020-06-23 559042-4486
Lise Lott Peterson 20TD118514
010-577 45 82
lise.lott.peterson@skatteverket.se

Reidar Ottesen AB

GYLLENSTIERNSGATAN 16
115 26 STOCKHOLM

Angaende pagaende revision

Efter genomging av erhallet bokféringsmaterial har bla. f6ljande iakttagelser gjorts och
fragor uppkommit avseende er handel med elektronik under tiden okt-dec 2019.

1. Inké6p fran EU land- férséljning i Sverige

Ni har képt in elektronik sisom mobiltelefoner/airpods fran Plenix s.r.o och Rexpromost
s.r.0 1 Slovakien, Zeta Pro Office i Polen, Fast Tech Global KFT i Ungern, Mega trading BV
1 Belgien samt Aella Energi i Danmark. Varorna har salts till tre svenska bolag: BFC Services
AB, Sisu Net AB och Interco Invest Goup AB.

a) hur har ni hittat dessa bolag och hur fick ni kontakt med dem?

b)vem har ni haft kontakt med pa resp. féretag? Finns mailkonversationer eller annan
dokumentation av kontakterna 6nskas kopior pa dessa.

c)vilka kontroller har ni gjort av resp. siljare och képare avseende momsregistrering etc
innan ni bérjade handla med dem? Kom in med kopior pa underlagen av era kontroller.

d)finns avtal mellan er och dessa siljare resp kdpare 6nskas kopior pa dessa handlingar.

e) hur har ni kontrollerat att de varor ni fatt levererade stimmer med era bestillningar och
kop? Finns kontrollerna dokumenterade 6nskas kopior pa dessa underlag.

f) finns IMIEnumren pa de mobiler ni képt och salt dokumenterade? Kom in med kopior
pa dessa uppgifter.

@) hur och hos vem ir varorna forsikrade? Kopior pa forsikringsdokument 6nskas.

Transportdokument avseende dessa kip och forsiljningar saknas i bokforingen.

h)kom in med kopior av transport-/ leveranshandlingar som visar att de ink6pta varorna
transporterats till Sverige.

1) till vilken adress levererades de inkOpta varorna? Enligt fakturorna fran Fast Tech Global
KFT finns uppgiften ’Gunilla Larsson Redskapsvigen 14, 162 43 Villingby, er bokforare,
som leveransadress.

j) vem transporterade varorna till er? Namn och organisationsnummer.

Postadress: 205 11 MALMO Telefon: 010-577 45 82
lise.lott.peterson@skatteverket.se, www.skatteverket.se
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Fraga 203)

(f" Datum Pnr/Orgnr/Dnr
O Skatteverket 2020-06.23 550042-4486
20TD118514

k) vem transporterade varorna till kunderna 1 Sverige? Namn och organisationsnummer.

1) vem har betalt transporterna? Finns underlag pa betalningar 6nskas kopior pa
dessa.

m) vilka fraktvillkor har gillt?

2. Inké6p i Sverige — forsiljning till Tyskland

Ni har kopt frimst actionkameror GoPro fran foretaget Maries Toppgrillen 1 Malmé AB och
salt dessa vidare till det tyska foretaget WOB Management GmbH.

a) hur kom ni i kontakt med Maries Toppgrillen? Vem har ni haft kontakt med pa foretaget?
Finns mailkonversationer eller annan dokumentation av kontakterna énskas kopior pa dessa.

b) vilka kontroller har ni gjort av detta foretag avseende momsregistrering, innehav av F-
skattsedel, registeruppgifter frain Bolagsverket innan ni borjade handla med féretaget? Kom
in med kopia pa underlagen till era kontroller.

¢) hur har ni kontrollerat att de varor ni fatt levererade stimmer med era bestillningar och
kop? Finns kontrollerna dokumenterade 6nskas kopior pa dessa underlag.

d) hur kom ni i kontakt med koparen, det tyska foretaget? Vem har ni haft kontakt med pa
foretaget?

e) vilka kontroller har ni gjort av det tyska foretaget ? Kom in med kopia pa underlagen till
era kontroller.

f) finns avtal mellan er och den svenske siljaren resp. den tyske kopare 6nskas kopior pa
dessa handlingar.

@) hur och hos vem ir varorna forsikrade? Kopior pa ev. forsikringsdokument 6nskas.

h) betalningarna av dessa inkép och forsiljningar har skett via Global Vision Impex Pte Ltd
i Singapore , United overseas Bank Limited - kontonummer...00001417. Kopia 6nskas pa
avtalet mellan er och Global Vision Impex avseende ert konto.

Fakturorna Raidar001-1 ( se ver 278) och WOB191001-1 ('se ver 277) som har upprittats i
oktober 2019 finns inte med som betalda enligt de bokférda underlagen fran Global Vision
(se verifikationerna 258, 269 och 272.) Hur och nir har dessa tva fakturor blivit betalda?
Kom in med underlag som visar betalningarna.

Transportdokument avseende dessa kip och forsiljningar saknas i bokforingen.

1) vem transporterade varorna till er? Kom in med uppgift om namn och
organisationsnummer.

25



Fraga

(f" Datum Pnr/Orgnr/Dnr
O Skatteverket 2020-06.23 550042-4486
20TD118514

j) till vilken adress levererades de inkopta varorna?

k) vem transporterade varorna till kunden i Tyskland? Namn och organisationsnummer.

1) kom in med kopior av transport-/ leveranshandlingar som visar att de silda varorna
transporterats fran Sverige.

m) vem har betalt transporterna? Finns underlag pa betalningar 6nskas kopior pa dessa.

n) vilka fraktvillkor har gillt?

Svar pa fragorna 6nskas senast den 10 augusti 2020 och skickas till:

Skatteverket
Liselott Peterson
Skatteenhet 46
Sektion 6

205 11 Malmoé

(Jag ar inte pa kontoret veckorna 27 samt 29-32)

26
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Date

23-10-
2019

23-10-
2019

23-10-
2019

19-10-
2019

18-10-
2019
18-10-

2019

09-10-
2019

09-10-
2019
09-10-

2019

02-10-
2019

02-10-

2019

02-10-
2019

Description

MARIES TOPPGRILLEN1 |
MALM®S AB - VIP-EUR-00001420
- INVOICE PAYMENT:
RAIDARC04

TRANSACTION FEE

WOB MANAGEMENT GMBH -
VIP-EUR-00001411 -
WOB191022

MARIES TOPPGRILLEN1 |
MALMS AB - VIP-EUR-00001420
- INVOICE# RAIDARGO3

TRANSACTION FEE

WOB MANAGEMENT GMBH -
VIP-EUR-00001411 -
WO0B191017

MARIES TOPPGRILLENT |
MALMG AB - VIP-EUR-00001420
- INVOICE# RAIDAR002

TRANSACTION FEE

WOB MANAGEMENT GMBH -
VIP-EUR-00001411 -
WOB191008

MARIES TOPPGRILLEN1 !
MALMo AB - VIP-EUR-00001420
- INVOICE# RAIDARGO1

TRANSACTION FEE
WOB MANAGEMENT GMBH -

VIP-EUR-00001411 -
WOB191001

Type

internal

internat

Internal

Internal

infemal

Internal

Internal

Internal

Internal

Infernal

Internal

Infernal

In Out
435,000.00
1,106.25

442,500.00
937,500.00
2,362.50

945,000.00
656,250.00
1,662.50

665,000.00
1,234,375.00
3,125.00

1,250,000.00

Copyrights 2018. All rights reserved by Global Vision Impex Pte Ltd

27

Balance

€ 31,118.75

€466,118.75

€ 467,225.00

€24,725.00

€ 962,225.00

€ 964,587.50

€ 19,587.50

€675,837.50

€677,500.00

€ 12,500.00

€ 1,246,875.00

€1,250,000.00

v

v
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Date

05-12-
2019

05-12-
2019

05-12-
2019

18-11-
2019

18-11-
2019

18-11-
2019

15-11-
2019
15-11-
2019

15-11-
2019

13-11-
2019

13-11-
2019

13-11-
2019

07-11-
2019
07-11-
2019

07-11-
2019

Description

MARIES TOPPGRILLEN1 |
MALMOG AB - VIP-EUR-00001420
- INVOICE PAYMENT:
RAIDAR00Y

TRANSACTION FEE

WOB MANAGEMENT GMBH -
VIP-EUR-00001411 -
WOB 191204

MARIES TOPPGRILLENT |
MALMS AB - VIP-EUR-00001420
- INVOICE# RAIDAROOS

TRANSACTION FEE

WOB MANAGEMENT GMBH -
VIP-EUR-00001411 - WOB191118

MARIES TOPPGRILLEN1 |
MALMG AB - VIP-EUR-00001420
- INVOICE# RAIDARQQ7

TRANSACTION FEE

WOB MANAGEMENT GMBH -
VIP-EUR-00001411 - WOB191114

MARIES TOPPGRILLENT §
MALMG AB - VIP-EUR-00001420
- INVOICE PAYMENT:
RAIDARO006

TRANSACTION FEE

WOB MANAGEMENT GMBH -
VIP-EUR-00001411 - WOB191112
MARIES TOPPGRILLEN1 |
MALMG AB - VIP-EUR-00001420
- INVOICE# RAIDAR005
TRANSACTION FEE

WOB MANAGEMENT GMBH -

VIP-EUR-00001411 -
WOB191106

Type

Internal

internal

Internal

Internal

Internal

Internal

Internal

Internal

Intemal

infernal

Internal

Internal

internal

Internal

Internal

In Out
1,101,562.50
2,812.50

1,125,000.00
465,000.00
1,185.75

474,300.00
742,187.50
1,875.00

750,000.00
258,750.00
656.25

262,500.00
237,500.00
600.00

240,000.00

28

Balance

€70,789.25 \,/

QL—.

€1,172,351.75

€ 1,175,164.25 /
€50,164.25 J

€515,16425 )
€516,350.00 . J

€ 42,050.00 J

€784,237.50 |/

€786,112.50

<

€ 36,112.50

€204.86250
€29551875

€33,01875 /

€270518.75 /

€271,118.75 \/



Statement

Dashboard (http://www.global-vip.net/clienf_dashboard) / Statement

BUSINESS NAME : REIDAR OTTESEN AB
ADDRESS : GYLLENSTIERNSGATAN 16
POST CODE : 11526

TEL NO : 46704262866

ACC NO : VIP-EUR-00001417
MONEY IN : € 6,731,500.00
MONEY OUT : €6,653,828.75

VIP-EUR-00001417
BALANCE : € 77,671.25

Make Payment Internal

Make Payment External

Statement More
Date Description Type In Out Balance
10-12- MARIES TOPPGRILLEN1 | internal 568,875.00 €77671.25
2019 MALMG AB - VIP-EUR-00001420

- INVOICE# RAIDARG10
10-12- TRANSACTION FEE Internat 1,443.00 € 646,546.25
2019
10-12- WOB MANAGEMENT GMBH - Internal 577,200.00 €647,989.25
2019 VIP-EUR-00001411 -

WOB191209 N

29
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1

Reidar Ottesen AB Gyllenstiernsgatan 16
+46 70 426 28 66 Stockholm
115 26
Sweden
VAT SE559179651001
led To Date of Issue Invoice Number Amount Due (EUR)
OB MANAGEMENT GmbH 01/10/2019 wOB191001-1
llenbecker Str. 470 €396 ’ OOO . OO
;Ig;eld Due Date
02/10/2019
rrmany
T Number, DE290916498
iscription Rate Qty Line Total
Pro hero 7 CHDHX-701-RW - Black €198.00 2000 €396,000.00
N: 818279023077
Subtotal 396,000.00
Tax 0.00
Total 396,000.00
Amount Paid 0.00
Amount Due (EUR) €396,000.00

ms

nk Details:

B Bank

\N: SE8350000000050808212907
/IFT: ESSESESS

sk for att du betalar vara fakturor i tid!
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MARIES TOPPGRILLEN1 | MALMO AB

STORA NYGATAN 17

211 37 MALMO

MALMO KOMMUN

SE559123722601

EMAIL

mariestoppgrillen1lmalmoab@gmail.com

opGrillen

‘Reidar Ottesen AB
Gyllenstiernsgatan 16

115 26 Stockholm, Sweden
Reg: 559179-6510

VAT: SE559179651001

info@reidarottesen.com MALMO, 01.10.2019

INVOICE NO: RAIDAR0OO1-1

QUANTITY Description UNIT PRICE Amount
2000 Product: Gopro hero 7 CHDHX- €197.50 €395,000.00

701-RW EAN: 818279023077 -

Black
SUB TOTAL €395,000.00
SALES TAX €98,750.00
(VAT) 25%
TOTAL €493,750.00

BANK DETAILS

BENEFICIARY NAME: Global Vision Impex Pte Ltd

BENEFICIARY ADDRESS: 100 Jalan Sultan Branch #03-45 Sultan Plaza, Singapore 199001
Beneficiary Account No.: EUR : 3929016139

BENEFICIARY BANK: United Overseas Bank Limited

BENEFICIARY BANK ADDRESS: 80 Raffles Place UOB Plaza Singapore

SWIFT CODE: UOVBSGSG
Pay Ref. VIP-EUR-00001420

Org.nummer; 559123-7226
VAT REG. NR: SE559123722601
DIRECTOR: Thomas René Pusin
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Fran: Hans-Ola Martensson
Skickat: den 15 juli 2020 16:44
Till: Lise Lott Peterson

Amne: Fwd: Doc Jul 15 2020(1)
Bilagor: Doc Jul 15 2020(1)

Hej !
Hiarmed fullmakt att foretrdda Reidar Ottesen AB.
Hilsningar Hans-Ola Martensson

Get Qutlook for Android

Fran: postmaster@outlook.com <postmaster@outlook.com>
Skickat: onsdag 15 juli 2020 16:40

Till: lise.lotte.peterson@skatteverket.se

Amne: Olevererbart:: Doc Jul 15 2020(1)

telegraf.skatteverket.se avvisade ditt meddelande till féljande e-postadresser:

lise.lotte.peterson@skatteverket.se (lise.lotte.peterson@skatteverket.se)
Adressen som du skickade meddelandet till hittades inte i maldomanen. Den kan ha stavats fel
eller sa finns den inte langre. Férsok I6sa problemet genom att géra minst ett av féljande:

1. Skicka meddelandet igen, men ta forst bort adressen och ange den sedan pa nytt. Om
e-postprogrammet automatiskt foreslar en adress ska du inte valja den.

2. Rensa e-postprogrammets cache for automatisk komplettering av mottagare genom att
folja stegen i foljande artikel: Statuskod 5.1.1. Skicka sedan meddelandet igen, men ta
forst bort adressen och ange den sedan igen.

3. Kontakta mottagaren pa ett annat satt (t.ex. per telefon) och bekrafta att du anvander
ratt adress. Fraga om de har konfigurerat en regel for vidarebefordran av e-post som
kanske vidarebefordrar meddelandet till en felaktig adress.

telegraf.skatteverket.se gav det har felet:
<lise.lotte.peterson@skatteverket.se>: Recipient address rejected: User unknown in relay recipient
table

Diagnostisk information for administratorer:
Genererande server: HEIEUR0O1HT209.mail.protection.outlook.com

lise.lotte.peterson@skatteverket.se

telegraf.skatteverket.se

Remote Server returned '550 5.1.1 <lise.lotte.peterson@skatteverket.se>: Recipient address rejected: User
unknown in relay recipient table'

Ursprungshuvuden:

ARC-Seal: i=1; a=rsa-sha256; s=arcselector9901; d=microsoft.com; cv=none;

32


https://aka.ms/ghei36
mailto:lise.lotte.peterson@skatteverket.se
https://eur05.safelinks.protection.outlook.com/?url=https://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=389363&data=02%7C01%7C%7C046715d123f74992a5b308d828ccf83f%7C84df9e7fe9f640afb435aaaaaaaaaaaa%7C1%7C0%7C637304208278585769&sdata=PAnKDKHbkOxpDHuQ6xcySaQsmvajwGPABiWT4ZCTTQo=&reserved=0

b=N3MQHxXZWFLre5DBPr6c27R+a+CIVxpNP 7pakcVCkpBTvLwIguW6Sstm4II5sQ1TIPI9IKWINPwy43PGVki
0lUkW30D26iHK7ftThiherg/c2t57UN8pGgoC0O3/1hlrgVyd8PBGGok/wX//Ly74r3mGKLmQw+5/xdj3azPD
JZvDNmViFpjWLmV7BOml ybx2hMS+uXiXtdedspiiMoe5K8UIyfLHVUSy23C26YQwwCZfeODgpjr+ySs4fPFP
211HUPLwlLwY4fgP2wV51V0rQol5jARgtL8+px1FBDfXg9yc2tZ2bg8iLF562UveuCIPYFVQsG4LsCLST/5C9
nJPdOzpQ==
ARC-Message-Signature: i=1; a=rsa-sha256; c=relaxed/relaxed; d=microsoft.com;
s=arcselector9901;
h=From:Date:Subject:Message-ID:Content-Type:MIME-Version:X-MS-Exchange-
SenderADCheck;
bh=BiXKJ7EU++80Juuuv2agSYYWHYWCmmwGOa6IfHAHeFg=;

b=ED5doAQs7w3v4k+51jP0e6aQDU2chh+WKsb4K74JsNY]j2uTV1kHZdmE4PnTX2A+RrQ0GByZd1t80r2+Rag
PGVhgI20hiyD1Zt/1ZfRtmWr0GHY5yJOCZCRSEFxcyfCTLOWIQVgsILDIOXX+NKIES56CI9sVrnOnlatoUXdBD2
g55pmETA3A1 75bB)SEIX3HOWFONJOTTtSYbYTI1xP9sA+Pg6J82zgl2KmfOY1Dg7tVvzZnOgleD8MSHZSeBeb
tBGVYOttRIHMAZIM6NShegh7eW5DcepG35raWo7eGek3eGm6A615ZVAABCAXCUO+] 6ynXwnr2Wk/VE7Z0Hg+
rXGKi4Xw==
ARC-Authentication-Results: i=1; mx.microsoft.com 1; spf=none; dmarc=none;
dkim=none; arc=none
Received: from HE1EURO1FTO034.eop-EUROl.prod.protection.outlook.com
(2a01:111:e400:7e18::4f) Dby
HE1EURO1HT209.eop-EUROl.prod.protection.outlook.com (2a01:111:e400:7e18::393)
with Microsoft SMTP Server (version=TLS1 2,
cipher=TLS ECDHE RSA WITH AES 256 GCM SHA384) id 15.20.3195.18; Wed, 15 Jul
2020 14:40:05 +0000
Received: from HE1PRO901MB1626.eurprd09.prod.outlook.com
(2201:111:e400:7e18::50) by HEIEURO1FT034.mail.protection.outlook.com
(2a01:111:2400:7e18::172) with Microsoft SMTP Server (version=TLS1l 2,
cipher=TLS ECDHE RSA WITH AES 256 GCM SHA384) id 15.20.3195.18 via Frontend
Transport; Wed, 15 Jul 2020 14:40:05 +0000
Received: from HE1PR0O901MB1626.eurprd09.prod.outlook.com
([£e80::¢c810:dd10:39d0:358b]) by HE1PRO901IMB1626.eurprd09.prod.outlook.com
([£e80::¢c810:dd10:39d0:358b%7]) with mapi id 15.20.3174.026; Wed, 15 Jul 2020
14:40:05 +0000
From: =?1is0-8859-1?Q?Hans-0Ola M=E5Srtensson?= <hom.law5@hotmail.se>
To: "lise.lotte.peterson@skatteverket.se"
<lise.lotte.petersonl@skatteverket.se>
Subject: Doc Jul 15 2020(1)
Thread-Topic: Doc Jul 15 2020(1)
Thread-Index: AQHWWrVGMUYbrOOXo06iZHrBra8gOw==
Date: Wed, 15 Jul 2020 14:40:05 +0000
Message-ID:
<HE1PRO901MB162645FBAEG6EB334BCBF8064B37E0@HELIPRO901MB1626.eurprd09.prod.outlook.com>
Accept-Language: sv-SE, en-US
Content-Language: sv-SE
X-MS-Has-Attach: yes
X-MS-TNEF-Correlator:
x-incomingtopheadermarker:
OriginalChecksum:FECFBBC558BI9C5EF6ES5B4A4AAF929A301E66C170B6513AB2ABB825BC50CC4995; Up
perCasedChecksum:593B18C17FED061B924ECDOB4ESS5FC6B4D9CRBIA927FCCD4AC4AF6278F6BA157AD0; S1
zeAsRecelved:6668;Count:41
x—tmn: [mCvvBvCmGLKRp8S+1la7GdtOmhh57g9P5]
x-ms-publictraffictype: Email
x—-incomingheadercount: 41
x-eopattributedmessage: 0
x-ms-office365-filtering-correlation-id: 76b9f376-c0a9-493c-4df8-08d828ccf6fl
x-ms—-traffictypediagnostic: HE1EURO1HT209:
x-microsoft-antispam: BCL:0;
x-microsoft-antispam-message-info:
DG8fx2glodnZl+MhGAhX+xiq7SQusNraOUkrZ8DquOwsVAU/f1+37J2aakqzvA3GYKr8DaJrXg6oNXR1DTZ+bw
wJfx80cDcb6XYFAbg/02ga5WE4TIn5s001R+mkoAYyRYyWVXmiXeCzGPE2mTmly870Q39wP50ccl1Kj+9a91BpND
PIkOj9nAwREcVVWIWzIbogqO83via9YyU7D64UZ024XXwcHBBIWIx+Y2P/uuNP/GC1lnzCjcSCWEkwGQMIDSghs
LT51
x-forefront-antispam-report:
CIP:255.255.255.255;CTRY:;LANG:sv;SCL:0;SRV:;IPV:NLI; SFV:NSPM;H:HE1PRO901MB1626.eurp
rd09.prod.outlook.com; PTR:;CAT:NONE; SFTY:;SEFS:;DIR:0UT;SFP:1901;
x-ms-exchange-antispam-messagedata:
1U06k8MrwxA2vRXPIcP0491Ah3DhYJRW1gd+nGs8/6RMAT7 frdE52mUNmMRyaqORMZX 7vee6M/D6G8JT67dJISZ
0+d61VIWoaEE16IYdIOTh/v7J0Sifw/aap7wR6£Y3Drj/fgFkLm41uGVlfzgE9KuclA==
x-ms-exchange-transport-forked: True
Content-Type: multipart/mixed;
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boundary=" 004 HEIPROS901MB162645FBAE6EB334BCBF8064B37EOHEIPRO901IMB1626 "

MIME-Version: 1.0
X-OriginatorOrg: outlook.com
X-MS-Exchange-CrossTenant-AuthAs: Anonymous
X-MS-Exchange-CrossTenant-AuthSource: HE1EURO1FT034.eop-—
EURO1l.prod.protection.outlook.com
X-MS-Exchange-CrossTenant-RMS-PersistedConsumerOrg: 00000000-0000-0000-0000-
000000000000
X-MS-Exchange-CrossTenant-Network-Message—-Id: 76b9f376-c0a9-493c-4df8-08d828ccf6f0
X-MS-Exchange-CrossTenant-rms-persistedconsumerorg: 00000000-0000-0000-0000-
000000000000
X-MS-Exchange-CrossTenant-originalarrivaltime: 15 Jul 2020 14:40:05.2838

(UTC)
X-MS-Exchange-CrossTenant-fromentityheader: Internet
X-MS-Exchange-CrossTenant-id: 84df9%e7f-e9f6-40af-b435-aaaaaaaaaaaa
X-MS-Exchange-Transport-CrossTenantHeadersStamped: HE1EURO1HT209

34



]

. § J_“l‘istfirman Hans-Ola Mdértensson

fon: 076-10 74 526
N ;“H&O\a Manensson Idrortsvagen S H I:(‘;)Sﬂ 0705-29 52 88
. ur kand. 237 37 Bjarred Org.nr: 450603-4158
e Momsreg.nr: 12450603-41
N Bankgiro: $351-0244 )
S E-post: hom.law5/@hotmai

N

\A -

< FULLMAKT

-

s

- Fullmakt fr jur kand Hans-Ola Martensson, eller den han i sitt stille sitter att vid
.; - domstolar och dvriga myndigheter anhiingiggdra, utfora och bevaka min/vir talan i
- Arende 20TD118514, 5590424486

-

= Anglende Taxeringsrevision Reidar Ottesen AB

J

= Att jamvil utom d?nmstol och myndighet bevaka min/var ritt i

= och kvittera alla mig/oss i saken tillkommande medel och handl sam
= antaga eller forkasta forlikning eller ackord. near att
et Ort och datum

et Lundden 78 vels So

w en el s 2o

o
= M

> Reidar Ottesen AB
Und i
n enknft /“"‘“\fbﬂydligande
Locm (J27 n
FinnGttesen
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Fran: Hans-Ola Martensson
Skickat: den 30 juli 2020 17:08
Till: Lise Lott Peterson

Amne: Doc Jul 30 2020
Bilagor: Doc Jul 30 2020.pdf

Hej!

Jag dr ombud for bolaget Reidar Ottesen AB enligt fullmakt tidigare inskannade i drende 559042-4486
dnr 20TD118514. Hirmed svar pa Dina fragor med skannade uppgifter pa engelska.

Haélsningar

Hans-Ola Mértensson

Get Qutlook for Android
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2020-07-26

Fw: Answers to Tax office - 1 part

Finn Ottesen <finnreidar@hotmail.com>

Fre 2020-07-24 10:26 ‘
Till: Hans-Ola Martensson <hom lawS@hotmail se>

Hei
Sender som lovet

MVH
Finn

From: Sale & Purchase Department. <info@reidarottesen.com>

Sent: Thursday, July 23, 2020 2:22 PM
Yo: finnreidar@hotmail.com <finnreidar@hotmail.com>

Subject: Answers to Tax office - 1 part

1.
a) All partners were found on the internet, via websites they have or

special wholesale traders forums and websites. | got in touch with then
via emails.

b) Below are the names of companies representatives I've been in contact
with,

Zeta Pro Office first | spoke to Pitot Grzegorz, then the main contact
was Katarzyna Chmielewska,

Plenix s.r.o main contact is Tung Erdem.

Rexpromost s.r.0 - main contact is Ahmed Yunus Bapu

Fast Tech Global KFT - Lugman Hansrod

Mega Trading BV - Grozea Cristinel Cosmin

Aella Energi ApS - Habib Ahmed Khan

BFC Services AB - Muhammad Khyshal

Interco Invest Goup AB - Farhad Harirj

Sisu Net AB - Daniel Suontausta

Q Virusfri, WWw.avast‘com
\
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5katteverkEt Registerutdrag 1@
Datum Organisationsummer

,f2845" _
w'? 70 GOTEBORG 2019-08-28 556518-5930

71567567

Interco Invest Group AB
C€/0 CHIC ELITE AB

BOX 9050

400 92 GOTEBORG

Registreringar avseende skatteform, moms- och arbetsgivarregistrering

Skatteform Godkind for F-skatt fr.o.m. 2013-01-11
. e Momsreg.nr/VAT-nr
Registrerad for moms Fr.o.m. 2019-08-28 SE556518593001
Skattskyldig for moms Fr.o.m. 2019-07-10
Redovisningsperiod varje kalenderkvartal fr.o.m. 2019-07-10
\Momsdeklaration lamnas pen 12 i andra manaden efter redovisningsperiodens utgang
Redovisningsmetod Redovisning ska ske enligt faktureringsmetoden fr.o.m.
2019-07-10

F\vgiftsskyldig som arbetsgivare| Fr.o.m. 2019-07-01

F\rbetsgivardeklaration lamnas |Den 12 i manaden efter redovisningsperiodens utgang

Grunduppagifter avseende verksamhet, rakenskapséar och bokslut

Huvudsaklig verksamhet partihandel med elektriska hushallsmaskiner och -
apparater
fsnn(oder 46.431
. Avslutdatum for innevarande rakenskapsar Bokslutsdatum
Riakenskapsar och
(bokslutsdgtum 2019-12-31 31 december
Juridisk form 49 OVRIGA AKTIEBOLAG
Kontaktuppgifter
Postadress
c/o CHIC ELITE AB
BOX 9050

400 92 GOTEBORG
Sarskild skatteadress (anvands vid utskick av bl.a. moms- och arbetsgivardeklarationer fran Skatteverket)

Sirskild besoksadress
Aminogatan 15D

431 53 MOLNDAL

Telefon

031-879787, 070-3156154
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Fw: Answers to Tax office - part 2

Finn Ottesen <finnreidar@hotmail.com>
Tis 2020-07-28 17:16

Till: Hans-Ola Martensson <hom.lawS@hotmail.se>
Fran Finn

-

S

From: Sale & Purchase Department. <info@reidarottesen.com>
Sent: Tuesday, July 28, 2020 10:44 AM

To: Finnreidar <finnreidar@hotmail.com>

Subject: Answers to Tax office - part 2

1.

e) Goods are received or released to me by suppliers inside the

warehouses, such and workers of the warehouse are checking and informing
me by emails what is received, quantity and in what condition. There a

no documents about it only emails, and as | already mentioned,
unfortunately all e-mails from last year are lost.

f) Sometimes buyer require the IMEI's of ordered stock, in this case |
ask for IMEI's from my supplier and forward it to the buyer to check.
But | do not save it in my documents for future.

g) Because most of the trade happening inside the warehouse -
Freight/warehouse company is taking care of goods safety. If stock is
being delivered to the warehouse by my supplier - then they are taking
care of transport, insurance etc. If | would need to deliver goods where
client require - | would also ask Freight company to arrange delivery
and insurance for me.
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Fran: Hans-Ola Martensson
Skickat: den 31 juli 2020 17:07
Till: Lise Lott Peterson

Amne: Doc Jul 31 2020
Bilagor: Doc Jul 31 2020.pdf

Hej!

Har ytterligare dokumentation och svar pa Dina fragor. De tyska utdragen ur Bielelts handelsminister far
Du ombesorja dversittning av om Du inte beharskar tyska spraket.

Dnr. 20TD118514.

Hélsningar

Hans-Ola Mértensson

Get Qutlook for Android
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Name der ergaoennehmenden Gemoinde Ooteliiesprrity i GewA 2
Stadt Bietefely 08711900
Afte voRetinglg v got leahar
Gewerbe-Ummeldung oustan sowla die rtreflenden
rach § 14 GewO oder § S5 ¢ GewD KEstchen srkreuran. -
R ORI RANST oI SIGARar UOrIAT. gnse Angaben
T"T;““mmmmmw Vertwetes anzugohan (bl int3ndiacher AG wird aul
ngehen i 14N 30 und 21 der Genat ety an.
Botrieteinhaber J’.“EC.”.?,‘”&TJ.; N, 3 0 St w’;oz,k:. Vertrater 2u Giesen Nummen sind ggt. auf Baiblitier 2y ergdn?
[+ [ttt & e —— e ] 7 ] Ot e Gus Regreteremtrages
mwhmmnmm Bietefeld. B 41724
WOB Management GmbH
T = l -—]V 43 | Gaschlecht
3 o g maont ] wedl.
= Katzwinkel i 0
5 | Gebursname (nur bai Abweichung vom Namen)
€ | Gebuedstum (09.02_1048 ]71(;9bwhoﬂund»hnd Hagenow
8 | Staatmangehdrigkeil (en) deutsch [X] anders;
_QJ Anschrift der Wohmng (StraBe. Haus-Nr., Pz, Ort; frehwillig: e-mailwebd) Telafon-Nr.
Woldemarstr_13, 32105 Bad Salzufien r refaxNe.
10 | Zah! der geschifisfiihrenden Gesellschafter (nur bei Personengesefischaften)
Angaben zum Betrieb Zohl der gesetzlichen Vertreter (nur bei juristischen Personen) 1 :
ﬂmmm iebsleiler (nur bei inlindischen Aktiengeselischaften, Zweigniederlassungen und unselbstandigen Zwaigslaiien)
Name Vomamen
Anzchriften (Straie, Haus-Nr., Ptz, Ort)
12 | Botriebsstatte i Tolefon-Nr.  05206-7076575
Jallenbecker Str. 470, 33739 Bielefeld {Tolatax-Ne.
: s
3] : Telefon-Nr.
:ﬂﬂauwﬁwmassum
Telefax-Nr.
freiwillig: e-mailwed
ﬂmw Telefon-Nr.
Telofax-Nr
i g angebe H T e

Lebenamitiain usw., bei mehreren Tdhg&ealan bme achwerpunm mte.rﬁrekhm)
15! ' ney susgeunt? (ggt. Beiblatt verwenden)
GroBhande! mit Elektrowaren aller Art

16 mmwweedaﬁmmdm)

Grindung und Einrichtung von Wettbiiros und Wettannahmen, Vermittiung von Sportwetten, Beratung und Betreuung von
Gewerbetreibenden = s "9

le_aj Sornsiiges (zB. Eetriebsveriogung innerhaib der Gemeinde, freiwillig: Aufgabe einer von meatveren Tatigkeiten, Namensdnderung, Nebenerwerbd)

17| Datum Ger Anderung 01.11.2019

19 wwmpmwumm(mw Volizet 2 Teilzeit 2 Keine
m - U mnawuaamw eine Zweignisderassung [ Eine unselbstindige Zwelgstele O
*.A.A oy

0 lnl oin Reinegewerte [7]
» mﬁmﬁwm&ubmm A Srolie einzutragen oder AusTinder Ist
_Zg]uegwenam.m B[] Nen [ Ve Ja Aussloliuigsdan

atum
P [T r— und encilende Behorde:
Liegt eine Mmrns&cru m Ja D Nein . Wenn Ja, Ausstellungsdatum und

= a‘n‘u der Hardr.mttsk.:vrvnr
_J Liegt eine Aufenthalisgenen- 4 D Nein Wenn Ja, Au..stenungsdanun
migung vor? W ertodonde Behorde:
31 | Enthatt die Aufenthalisgenen
migung eine Auflage oder Ja Nein [ Wenn Ja, abmmlgum
[}
Hinweis: Bte 24 dem Beilati de Untertichung nach §17des Bmdefﬂahsmmeselzcs Sowe Gie anese beachten.,

Der Empfang dieser Anzeige wird 1
E__E_"_'LL —Ejﬁe__sﬂs_smmm bescheinigt
07.11.2019 s
—t A WM\—\/ﬂs As
Caum Unterschot

Bescheinigung fir den Anzeigenden
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Eintragungen beim Amtsgericht Bielefeld im Handelsregister B 41724

1.
Nummer der Eintragung: 2

2.

a) Firma:

Firma geandert in:

WOB Management GmbH

c) Gegenstand des Unternehmens:

Gegenstand des Unternehmens ist die Griindung und Errichtung von Wettbiros
und Wettannahmen, Vermittiung von Sportwetten an staatlich lizensierte
Wettanbieter, Beratung und Betreuung von Gewerbetreibenden und
Geselischaften zur Vermittlung von Sportwetten. Die Gesellschaft darf alle
Geschiifte tatigen und alle MaRnahmen vornehmen, die geeignet sind, den
Geselischaftszweck zu férdern und dem Zweck des Untemehmens dienlich
sind.

6.

a) Rechtsform, Beginn, Satzung oder Gesellschaftsvertrag:

Die Geselischafterversammiung vom 04.12.2015 hat eine Anderung des
Gesellschaftsvertrages in § 1 (Firma, Sitz) Abs. 1 sowie in § 2 (Gegenstand des
Untemehmens) und mit ihr die Anderung der Firma und des
Untemehmensgegenstandes beschlossen.

7.

a) Tag der Eintragung:
29.12.2015

Meier
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r Firma:
Handelsregister B des Amtsgerichts Bielefeld Ausdruck z:.aamw de
Abruf vom 30.12.2015 12:36 Seite 2 von 2
Nummer |a) Firma Grund- oder | a) Aligemeine Vertretungsregelung Prokura a) Rechtsform, Beginn, Satzung oder
der |b) Sitz, Niedertassung, intndische Stammkapit |b) Vorstand, Leitungsorgan, Gesellschaftsvertrag
Eintragun | Geschafsanschrift, al geschaftsfihrende Direktoren, personilch b) Sonstige Rechtsverhditnisse
g emptangsberechtigte Person, haftender Gesellschafter, Geschéftsfuhrer,
Zweigniederiassungen Vertretungsberechtigte und besondere
¢) Gegenstand des Unternehmens Vertretungsbefugnis
1 2 3 4 5 6
Sportwetten. Die Gesellschaft darf alle
Geschafte titigen und alle
MaBinahmen vormehmen, die geeignet
sind, den Gesellschaftszweck zu
fordem und dem Zweck des
Unternehmens dienlich sind.
o
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Fw: more answers to VAT office

Finn Ottesen <finnreidar@hotmail.com>
Fre 2020-07-31 1437

Till: Hans-Ola Martensson <hom.law5@hotmail se>
Hei

Sender litt mer.Ringer deg pd mandad. Trevelig helg.
MVH

Finn

From: July Monday <monday.july@mail.com>

Sent: Friday, July 31, 2020 10:50 AM

To: finnreidar@hotmail.com <finnreidar@hotmail.com>
Subject: more answers to VAT office

1

j) Goods transportation to the warehouses always arranged by suppliers.

k) Goods were released to the customers in Sweden inside the warehouse. Then
customers collect the stock or release to their clients, this I can’t know.

i) As goods were collected from the warehouse by my buyers - they should know who
paid for transport and have supported documents.

m) Incoterm conditions for the sales in Sweden is EXW warehouse.

(Means buyer
should collect goods themselves after the release.

o Virusfri. www.avast.com

51



2020-07-31 E-post - Hans-Ola Martensson - Outlook

Fw: more answer to Tax office

Finn Ottesen <finnreidar@hotmail.com>
Fre 2020-07-31 14:37
Till: Hans-Ola Martensson <hom.Jaw5@hotmail.se>

From: July Monday <monday.july@mail.com>
Sent: Friday, July 31, 2020 11:10 AM

Jo: Finn Reidar <finnreidar@hotmail.com>
Subject: more answer to Tax office

2)
a) Maries Toppgrillen was found on Internet and we communicated via emails, main contact was Isa Hamid.
b) will be sent later

c) will be sent later
d) WOB Management GmbH was introdused to me by other partner, | think, or | found them on internet, can't

remember. | have been in contact with Dieter Katzwinkel.

e) WOB Management GmbH have sent me their official documents pack and | checked everything (documents
attached).

@ Virusfri. www.avast.com
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Fran: Lise Lott Peterson

Skickat: den 10 augusti 2020 12:35
Till: 'Hans-Ola Martensson'

Amne: Ang fullmakt

Hej
Ni har anmaélt er som ombud fér Reidar Ottesen AB och mejlat in en fullmakt. Fullmakter ska som huvudregel
uppvisas i original varfér Skatteverket ber er skicka in dokumentet till

Skatteverket

Liselott Peterson
Skatteenhet 46, sektion 6
205 11 MALMO

Halsningar

Lise Lott Peterson
Skatterevisor

Skatteverket
Telefon: 010-577 45 82

Twitter: @Skatteverket
www.skatteverket.se
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www.skatteverket.se

Fran: Hans-Ola Martensson
Skickat: den 10 augusti 2020 16:54
Till: Lise Lott Peterson

Amne: Doc Aug 10 2020

Bilagor: Doc Aug 10 2020.pdf

Hej !

Har kommer skannat ny dokumentation:

Utbetalningsavier 3 st, 2 st statements Reidar Ottesen, Global definitions , kopeavtal Maries topgrillen,
registerutdrag, registreringsbevis Marie toppgrillen AB.

Hélsningar

Hans-Ola Martensson

Get Qutlook for Android

54


https://aka.ms/ghei36

(o

y

1.

o’

)

)
T

3

J

T3

A}
/

T3

F

¥

Al
rs

11

-

T
3

—

Commpren (ra - ~ o g1 - o
! 2 Erringe & ,\,', .;:-:r‘-‘v .',33' 16 ::, u‘w --""n'.-' "': ;:‘.._‘_.:..I.M’
Qrona | Nammawe 1 SENE ASA Nem) Preesoim (rataabn i ragwn poirey ray)
Wob Management GmbH Safe Carrier Logistics
Jolienbecker str.470 Rorvagen 22, 136 Jordbro
Breletelq Stockholm
Gemneny
S .
3 REG. NO.: s7wa 8001 _ _ -
Paw o o o e vy rows i ary (na oneiry
b3 SIS I L Y AT v iy b L
1{ Worsee praacrens (me. oveae Arag) Ke'epr NCY (Prren o b AIzwa adres ki)
!} Bielefeld, Germany
3
L
J
1
E i § Qne 025 coe L) oves tha 000 (Paem. co, cata) - o Camer's twservalone and oosorvatevs o T
14 4 Nel e Tagcer Usemahrw 42} Cotey (04 Lwwa Oatum) 1 8 Vorbe12% urd Bomercunmen dur F racrtiuhrer
;{ i Mhmon 1 03t 2 i cwema (e cowont . data) Zusizozena 1 uwag prieworn ea
4
ik Jordbro, Stockhoim 09/10/2019
sil [ = ——— S ——
192 et Stached
€z 5 Beooture Dox umente
i L3IC70R Auenty
[
7%
iy 4
fpe—— e
: & Varns ot e Rerber of M:or;“ \k'\;c ;;\n; Nalle o 13 gaces Salsical rumber | Grins weazd 1 ag Jaume s T3 |
cad e a1 L —— AR22n ot Pacy s g : ' » Cateta o BarosTeatngg | Umrtarg md i
8 TmgRRe gIEEmn g manem, (49 ) 1 by [ e, |
|
o~ 2 paietten Go Pro Hero ! |
N 580.0 |
| |
+ 2 paletten Go ProHero 7 406.0 |
| !
N i | i
+ i | {
{
[=2] |
i |
v&: i l
L | |
Pty |
33t
31
W) [T Pumber T e T — = T T
G I8er Buchsute
T 1 ans Uesba Liesa !
s L —— T ———————— PO ey T ——————
Senders netn.ctiom .won_‘n.M‘ ornents i
-~ 1 Anes 2ungen G Absendes ' 1 9 g:::’t:':cr::—:"v:m"‘rr
Ins3runge AICswCy : g
£ £-¥
if
£té 10 b s @ b S
208 by Srnger
e 3 20 o zoneri vom Absinter |
H £ Do rapiyeen 3 Zaaca |
lEz Canupocimges | B T
[ 331 TPuewere [ hacit
E? }‘;;:":l‘;;”'-‘““wwﬂ AR | B B “ - -
i% Baoocrl lmaisgn i S A
4 LRSS :
1t S $Ock e Cgos s e —e -
FIB [ 4 s e S gy i eeglhen P S S IS S
F 1o dr AN b e PRIy Bwtats (e
Pow f 90 - ——t— ! N
[ Nwrsice ]
<08 a G Perrecit 2atiacine | Fres T -
| 87-/} :/ut’ﬂl’ﬂ—o’aw’ﬂmp‘wﬁlh» ‘:“:I-‘ 1:..‘-’"’”;‘;1-5! '
| o o ;
29 LTS e (15 oo
Vipdoaoruw JOrdbro, Stockholm ona 0911012019 ! Buoenuinng
' e !

Form 1peuimon

"'“F"?::vclun“'""
E;x;mpxn&" "0 Emplanger

s biorcy

| SEmr irame ayrgey )

’ 1 Abremse iy amg Aorcsr A g
N2 2oeen

Rl 2 S TS YW nCen o ey L ¥
Reldar Ottesen AB

Gylienstien aten 16
Stockholm 1?5 26
Sweden

This form was g

HYLRKAICGRAL C ONGW, I NT
PEERMATORALT M RAC Db P
N8 D/ AR Yy ¢

VLT PRzt s 2oy WY CMR No: 1074

TN €00 im0 o Do Peba 13 g by
010 b Fom et onyey Yo e [

o Lte by ;e trgastemat € anoge el
e by st 1 10y

R T L P POy S S, frynansdowe] pr i o
ey

y Tt s O L e eyt S b prer e Mt

Dir o Qatarteaung untarhegl oY eom Hegene
varten an el Ay ac iy 0 R sher Ty 2ot gt
VLA o 1278 Lkt den letartenin verta g
M ntmarea ta Eraqsarapeaeth ety (CAM)

lod on: www. P com

22

STOCK UNCHECKED
SAFE

CARRIER LOGISTICS
infogsalecanielogistics se

fufe and $MD Of INE sender
&.{f'-,:;';m ura Storpel doa Atiandess
Potps 1 SmPe nACaWCY

e e

oy CUIVRUPand bom 1076, 35600ac by Vi Rons Trammnon &

g PRCE AT vl AT @ TR FUON I PT e ey

23

gt

HC sang of e Camer

+ D mwecrvey

* L Stemae Cey £ racntunmeny
Nomyp..

Pries fee i 2ymane

Hace

b33

o
Moty M Owone

Sprature and stamp ¢ ‘Me Cortrrey
Ut g S

Pospn  staempe octueey

wraalon (RY)

55

24 Canin rewmses { Gl emotungun

Sel ges Lmp argen

0 ST 3 e

O bk 100 48 D s Wt I

s et W
) Ay HAAT ki A WA ALY (L Tuankin LAD TGN

] G 1D L) G RO Bl) SEDTEE] LAV L B §

101 BT € 11) e To e B e BAABLn (3 2 L B ad o

ot 4k T Pt add o r e

Pt s ” #0ad

PR LT

e SR A LU



3TN

\

T4°

\
P
i

Y

F-+-F

\

P o

c°9y for consignee
:-mplar fur gen E nger
plarz dla odb':opr':y

1 Sercar rame maseas o

2%

h:neﬁe-w--v Arscne 1 Laa)

AW (AR2erNed L natee ey ey
Reidar Ottesen AB
Gylllenstiemgaten 16
Stockhoim 115 26
Sweden

2 ehtvmA Aty
k—-;u;w SiRall weibrs i
O & (AW A0 L7 maTwe eE 4R

Wob Management GmbH
Jolienbecker str.470
Bielefeld

Germany

g
|
|
‘l

Place ¢ S0 vPn @ T 93NN (D rurdy )
Avvetearoen o Gt M Lew
Aborare prEmacrere (me e \ray)

Bielefeld, Germany

Pree ot 2 eurn

This form was generale

CMR No: 107488

HTLRNAVCSAL (MWN\IQ m
PELRRALICTAL LR
(LN e7a v.\v(\(wr\"\ 13 n;nl nt (INW

VI PALEWOLOWY

Thet cam mgm 14 e Pyee 1 PeTa SN 87y
e [ amvernen &8
crepngten s ( sevimpe ol

B i
Neayers [ A

P

B ettt B atntl et r yrsme ae) o et

d on: www.aislexprees O

i wtebey VOU
2‘ v Al e hasrngg $1n BB
e
e e

w" e

A prretiara M

T v ara e lnant tountey

1 Ve b Arache® L avl)
Pore o tres (ha7aethn kil ropwn gelmy
Safe Carvier Logistics
Rorvagen 22, 136 Jordbro
Stockholm

REG. NO.: s1ws 8001

Bucomss
1 Mot ,—a.n by
Ko wys 41 =W

P L i i

Marre w‘"‘ Land)
oy (narerara RO AW

ea)

ares brmy)

H
!
i _
1y i
3¢
: 3 1 EH]
T T B
ity R 0 oate Lt Po o (pan Carmc s frse-valors and osorsdtars | 1
i3y 4 > Sl and gl sl ssbiioiyy o 18 S s ey F rae el i
!il Mhoncr O3 I3 TOWENS (e cowone. k. Eiata) Zastzozenat ywag prr 2%
23 by
2 & Jorddro, Stockhoim 24/10:2019 i
Ted i H
I msars e — i
; 2 s Beoeture Oocuente ; bl
siY 22w 7ome AN uely 11
&} 3
} {-‘, ‘1 1
f}k o | EH
4 s R i ] Gt wegi s “
32; Yo atn Novier of patisges Benod of pacang ;:;:-dug.«» ‘ 10 ;:;d;ﬂma«" 1 1 ~:ﬂ | 1 2 un-uvnr.‘) | ;2
- £ AT N U > o -rg
¢ 6 o ] Anzan cer Pacsashe A0 des Vemacuung. 9 Jesecing st Hsp b, ‘ P 13
| i
o~ 3 paletten Nvidia GcForeo . 3900.0 f % H
! {
N o 120 | 12
+ 1 paliette Apple Airpods | | 33
(N |
i ]
+ | ! |
[=2] i
o | | |
[ i i
| } |
¥Eu i
Ry ‘ {
L H!
i)
31
_ = | e ——
0 = —_— (AGR™ ‘
- Kizsse 2Mer |
Kisna Leta S 1 —— -
s 2 et - i pecs -\w—-ul: 1
H Besor Zete Vermndarumpen
g 1 3 Anet sngen o Aserde’s 19 Posancmew shociyra
H
.
¢
{3
| 3
3
jo e ped iy | Sender Curency Consrmw | 3
20 £o 1amien Vs o 'ié’;’ | Emota gt | ?
s - 2
N -

To tw ecrmprated 0n B sovader s regastly
Ap npon e 68 Ve artaariam dat At ende
[ P vl

f LG 4 K Gy 1O CaTage
14 F 1o RE B 6 S
POtlari s ona WINORNE DIOWOLIGI0

Car pac | Prrencirs Lap et | 1o
Cormage ‘orwara | Premanine reupacse | UnYe

Estac-ahed o

21 A.,,? Lrge P

o
n
o

22 A S r ‘
i SAFEk Verree
Reg KED
‘ Nog l‘,“_oc‘s lieg
t M'om‘ tew,
slsfe 300 oMo Of e

Sg Qs ADLEnders
| Unieuchr® ura Sempel
{ Podpn ! slempe: nacawcy

Ve A P A

V1 i 1 Gne 3 s M A B ODAST LA s $PEN D

TP s ' Feact

1yom
Do 2aptacen a
c-..--l;u-;

- $— SR,
Uory- ‘u:liuvanc\
1 Bonas sty E S
ru...,lzuatqz L -1 1 N
, . | b
=% o Lopcden o
- ,, n.,‘,:.m""‘i',n..n, — [ —_
ohlareous - Sonstoes f T —
ity Gt atbiame +
1eurarce |
+—— -— -
Toast 1 i
. I Racwm
Cuvcon iévay

R oeriuiung

24 11012019

23

/15

SF s et tang of Uw comaer
Unn o 8 ung Stemoe Gea Froactiursens
Peap f e rarwearne 3

Soature an ‘tbﬁ«‘m-:ovy«
s 3

Sia el der LD wrgeny
|'~r'~‘ rv- M\;

{ I

Fom uwl""‘ by CMRARUPoianc kom 1976, acpruvac by Word s Rosd Trarpon Orgasuston (RU)

56

@i s




A

2

AN

11139

X

\

gt

Comm bow c3spugrve

2 ozeed

v M- L —elange
tgrenmat Bo vty

1 o
Reidar Ottesen AB

Gymnstmsqoun "’
Stockhoim 115 2¢

s wan gene? @99 AN www AV TMEA SAT

CMR No 107612

Sweden
2 =T 16 s ;
Wob Management GmbH Sate Carner Logistics
Jollendecker str 470 Rorvagen 22.
g':‘ﬂﬂd Jorabro. Stockholm
many » REG. NO.. sTWB 8001
K T et ol A7 TR g
Bieieteid Germany
&4 e : 18 T E e
Jorbro. Stockhoim 051220190
5 == T
6 - T el 8 v 9 - 10 L e 12 =
: 3 paletten Go Pro Hero 8 8625.0
+ 1 paietten Apple Air pods pro 1120
8
+
o
O _ .
- = -
,'_ 131?1‘ 19 -
It
H 20
1t
‘{ i
24 - Jorabro. Stockhoim 11122018 15
22 & 23 24
b o /
¥ - - '
b > ) e /‘\ /
Sge 7 5 e Foal 7T :
T8y / Al Vﬁeﬁ
o a2 b // .
S : eidal = cen re
?& n\sila‘a“\
525 P (.m\m S";gr,’ﬁlm"
1)
510\
Res 55917“6

57




35

N\
|/

3

A

)

T

\,

717

f“"
|

\

SRR

-

| | 1 1
| ‘ ‘
P N Wt e S

T
|

Comy Y0 g omeqyron
Erorgun rur r - L -esfarge
Corerpar e o3t =y

1: _ i
Reidar Ontesen AB
Gylienstiernsgaten 16
Stockhoim 118 26
Sweden

2.
Wob Management GmbH
Jollenbecker str.470

Bielefeld
Germany

3= R

Bielefeld. Germany

4
Jordbro. Stockholm
5=
6 - 7
~
N -
- 1
o
N 1
‘ -
o
7o)
- 137 -
14
21 ' Jordbro. Stockholm
STOCK UNCHECKED

SAFE

ARND W TE N

P T s

e —

09 112019

CMR No 107618

16

§afe Carrier Logisucs
Rorvagen 22

Jororo Stockholm
REG MO g7 wB 8001
17 =T AT

58

: et 1Z]
. o 10 - R | JPonanith
g 9 =
760 ¢
pyletter Go Pro Herc 8 s ‘-';00
patette Go ProHero ™ :‘OO
paiette G¢ Pro Hero 7 s
paette Appie 21pOSS Pro
LR
19 11 2018
23 24



REIDAR OTTESEN AB
GYLLENSTIERNSGATAN 16
STOCKHOLM

11526
SWEDEN

IathE

STATEMENT

Acc No : VIP-EUR-00001417
Money In : €6,731,500.00
Money Out : €6,653,828.75
Statement Date : 09 Aug 2020

s IR T — . ST 3 i
10-12-2019 |MARIES TOPPGRILLEN1 | MALM? AB - VIP- Internal €77,671.25
EUR-00001420 - INVOICE# RAIDAR010
10-12-2019 |TRANSACTION FEE internal €1,443.00| € 646,546.25
10-12-2019 |WOB MANAGEMENT GMBH - VIP-EUR-00001411 - Internal | €577,200.00 € 647,989.25
WO0B191209
05-12-2019 |MARIES TOPPGRILLEN1 | MALM? AB - VIP- Internal €1,101,562.50| €70,789.25
EUR-00001420 - INVOICE PAYMENT: RAIDAR009
05-12-2019 | TRANSACTION FEE Internal €2,812.50|€1,172,351.75
05-12-2019 |WOB MANAGEMENT GMBH - VIP-EUR-00001411 - internal |€ 1,125,000.00 €1,175,164.25
WO0B191204
18-11-2019 |MARIES TOPPGRILLEN1 | MALM? AB - VIP- Internal € 465,000.00| €50,164.25
EUR-00001420 - INVOICE# RAIDAR008
18-11-2019 | TRANSACTION FEE Internal €1,185.75| €515,164.25
18-11-2019 |WOB MANAGEMENT GMBH - VIP-EUR-00001411 - internal | € 474,300.00 € 516,350.00
WO0B191118
15-11-2019 |MARIES TOPPGRILLEN1 | MALM? AB - VIP- Internal €742,187.50| € 42,050.00
EUR-00001420 - INVOICE# RAIDAR0O7
15-11-2019 |TRANSACTION FEE Internal €1,875.00| € 784,237.50
15-11.2019 |WOB MANAGEMENT GMBH - VIP-EUR-00001411 - Internal | € 750,000.00 € 786,112.50
WO0B191114
13-11-2019 | MARIES TOPPGRILLEN1 | MALM? AB - VIP- Internal €258,750.00| € 36,112.50
EUR-00001420 - INVOICE PAYMENT: RAIDAR006
13-11-2019 | TRANSACTION FEE Internal €656.25| € 294,862.50
13-11-2019 |WOB MANAGEMENT GMBH - VIP-EUR-00001411 - intenal | € 262,500.00 € 295,518.75
WOB191112
07-11-2019 | MARIES TOPPGRILLEN1 | MALM? AB - VIP- Internal €237,500.00| € 33,018.75
EUR-00001420 - INVOICE# RAIDAR005
w | TRANSACTION FEE internal € 600.00| €270,518.75
07-11-2019 |WOB MANAGEMENT GMBH - VIP-EUR-00001411 - Internal | € 240,000
WOB191106 .000.00 €271,118.75
23-10-2019 | MARIES TOPPGRILLENL | MALM? AB - VIP- Internal €4
EUR-00001420 - INVOICE PAYMENT: RAIDAR004 0000)  eIlLlodS
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REIDAR OTTESEN AB
GYLLENSTIERNSGATAN 16
STOCKHOLM

11526
SWEDEN

STATEMENT

Acc No . VIP-EUR-00001417
Money In : £€6,731,500.00
Money Out : €6,653,828.75

Statement Date : 09 Aug 2020

)

€1,106.25

€ 466,118.75

23-10-2019 | TRANSACTION FEE Internal |

23-10-2019 |WOB MANAGEMENT GMBH - VIP-EUR-00001411 - Internal | € 442,500.00 € 467,225.00
WO0B191022

19-10-2019 |MARIES TOPPGRILLEN1 | MALM? AB - VIP- internal €937,500.00{ € 24,725.00
EUR-00001420 - INVOICE# RAIDAR003

18-10-2019 |TRANSACTION FEE Internal €2,362.50| €962,225.00

18-10-2019 |WOB MANAGEMENT GMBH - VIP-EUR-00001411 - Internal | € 945,000.00 € 964,587.50
WO0B191017

09-10-2019 |MARIES TOPPGRILLEN1 | MALM? AB - VIP- internal € 656,250.00| €19,587.50
EUR-00001420 - INVOICE# RAIDAR002

09-10-2019 | TRANSACTION FEE Internal €1,662.50| €675,837.50

09-10-2019 |WOB MANAGEMENT GMBH - VIP-EUR-00001411 - Internal | € 665,000.00 € 677,500.00
WO0B191008

02-10-2019 |MARIES TOPPGRILLEN1 | MALM? AB - VIP- Internal €1,234,375.00| € 12,500.00
EUR-00001420 - INVOICE# RAIDAROOL

02-10-2019 |TRANSACTION FEE Internal € 3,125.00|€ 1,246,875.00

02-10-2019 |WOB MANAGEMENT GMBH - VIP-EUR-00001411 - Internal |€ 1,250,000.00 € 1,250,000.00
wO0B191001
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Statement Date : 09 Aug 2020
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1 DEFINITIONS AND REFERENCES

1.1 The following terms and expressions in these general terms and conditions (the “General Terms

and Conditions”) shall have the following meaning:

Agreement means a Customer’s Subscription Application and all the schedules pertaining

hereto, including the General Terms and Conditions.

Business Day means a day on which banks are generally open for business in the jurisdiction in

which the bank to which the matter at hand relates.

Confirmation means a confirmation sent by Global Vision Impex Pte Ltd to a Customer following
its Subscription Application, confirming an agreement regarding the Payment Service with such a

Customer.

Customer means any counterparty of Global Vision Impex Pte Ltd which has entered into an
agreement regarding the Payment Service with SWIFT Ltd.

Effective Date of the Agreement shall have the meaning set forth in Section 13 below.
Fees means all applicable fees set forth in the Price List.

Payment Service means the on-line payment service provided by Global Vision Impex Pte Ltd to
a Customer pursuant to an Agreement.

Price List means Schedule 1 to an Agreement.

Subscription Application means 3 subscription application submitted by a Customer to Global
Vision Impex Pte Ltd in which a Customer applies for the Payment Service.

Global Vision Impex Pte Ltd Account means an account held by a Customer in the Payment
Service.

1.2 Any reference to an Agreement shall be construed as a reference to an Agreement, as the same
may have been, or may from time to time be, amended, varied, negotiated or supplemented.

1.3 The headings in these General Terms and Conditions are inserted for convenience only. Unless
the text requires otherwise, terms defined in the plural include the singular and vice versa
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2 THE PAYMENT SERVICE

2.1 Global Vision Impex Pte Ltd shall on the terms and conditions of an Agreement

(i) provide each Customer with security credentials to its own Global Vision Impex Pte Ltd Account,

which will enable a Customer to transfer payments to other Customers’ Global Vision Impex Pte Ltd
Accounts by using the Payment Service,

(i) maintain and administer the Payment Service,

(iii) approve the transfer of payments from a Customer into that Customer’s own Global Vision

Impex Pte Ltd Account, and (iv) approve the transfer of payments from a Customer’s Global Vision
Impex Pte Ltd Account into a bank account held by that Customer

2.2 Global Vision Impex Pte Ltd shall provide each Customer with a

(i) Global Vision Impex Pte Ltd Account, to which a Customer may deposit funds in Euro,

(ii) Global Vision Impex Pte Ltd Account, to which a Customer may deposit funds in Pounds Sterling,
(iii) Global Vision Impex Pte Ltd Account, to which a Customer may deposit funds in US Dollar,

2.3 The funds deposited on a Global Vision Impex Pte Ltd Account are separated from the funds of
Global Vision Impex Pte Ltd and held by Global Vision Impex Pte Ltd on account of a Customer.

2.4 Global Vision Impex Pte Ltd shall endeavour to provide the Payment Service 24 hours a week, 7
days per week. Notwithstanding the foregoing, each Customer is aware of and accepts that the
Payment Service is provided on an “as is” basis and that the use thereof is made at a Customer’s
own risk. Global Vision Impex Pte Ltd does not guarantee that the Payment Service will be provided
without interruptions, delays and/or errors. Furthermore, Global Vision Impex Pte Ltd is unilaterally

entitled to temporarily shut-down the Payment Service in connection with service or upgrading of
the system’s hardware or software.

2.5 Each Customer acknowledges that by accessing the Payment Service over the Internet, it will be
required to follow certain operating procedures, methods, practices design to define the process for
the Payment Service, sent to or otherwise made available to each Customer by Global Vision Impex
Pte Ltd from time to time.
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, such changes and updates taking effect against a Customer immediately after notice
thereof has been received by it.

3 TRANSFER OF FUNDS

3.1 Funds are deposited to 3 Global Vision Impex Pte Ltd Account by a Customer depositing funds
from the bank account provided in its Subscription Application into the Account. Global Vision Impex

Pte Ltd shall then manually approve the transfer of such funds into the relevant Customer’s Global
Vision Impex Pte Ltd Account. For the avoidance of doubt, no third party can deposit funds into the
Account.

3.2 The deposited funds in a Global Vision Impex Pte Ltd Account are separated from the funds of
Global Vision Impex Pte Ltd and held by Global Vision Impex Pte Ltd on account of a Customer.
Deposited and separated funds are registered to Customers of Global Vision Impex Pte Ltd Account
as a claim against Global Vision Impex Pte Ltd. As soon as the funds are available to Global Vision
Impex Pte Ltd and Global Vision Impex Pte Ltd has been informed of the same.

3.3 Each Customer may, by using its security credentials, transfer funds standing on its Global Vision
Impex Pte Ltd Account to any other Customer’s Global Vision Impex Pte Ltd Account. In addition

funds may only be transferred if a Customer has sufficient funds registered on its Global Vision
Impex Pte Ltd Account.

3.4 Upon online instructions of a Customer Global Vision Impex Pte Ltd shall approve the transfer of
funds, on the first Business Day following receipt of such instructions from a Customer’s Global
Vision Impex Pte Ltd Account into a bank account nominated by the customer.

3.5 When a transaction has been completed through a Global Vision Impex Pte Ltd Account, Global
Vision Impex Pte Ltd Cusromer’s will be able to download statements online regarding the
transactions that have been processed. A Customer shall without unreasonable delay, but in any

event within seven (7) days from receipt, notify Global Vision Impex Pte Ltd in writing of any
complaints with respect to the reported transaction.

4 INTEREST

A Customer is not entitled to any interest on funds standing on a Global Vision Impex Pte Ltd
Account.




S FEES

5.1 Each Customer agrees to pay to Global Vision Impex Pte Ltd all Fees for the use of the Payment
Service and the Global Vision Impex Pte Ltd Account. All Fees are, unless otherwise stated, quoted

exclusive of local sales tax.

5.2 Each Customer further agrees to pay any charges by a bank receiving funds in connection with
any transaction to or from its Global Vision Impex Pte Ltd Account.

5.3 The Fees shall be paid by each Customer to Global Vision Impex Pte Ltd at the time specified in
the Price List. A payment of Fees will be deemed made when cleared funds are received by Global

Vision Impex Pte Ltd.

5.4 Any dispute regarding an invoice must be submitted to Global Vision Impex Pte Ltd in writing
within fourteen (14) days of the invoice being received. Once this period has expired, the dispute will
be considered as inadmissible and the invoice will be deemed to have been accepted irrevocably and

in full.

5.5 Global Vision Impex Pte Ltd is entitled to change its Fees from time to time upon at least thirty
(30) days prior written notice to a Customer. If a fee is altered to the disadvantage of a Customer,
such Customer shall be entitled to terminate an Agreement as of the day the higher fee is entered
into force with fourteen (14) days prior written notice to Global Vision Impex Pte Ltd.

5.6 Should a Customer fail to pay the Fees and other amounts payable by a Customer to Global
Vision Impex Pte Ltd under an Agreement, such Customer shall pay interest on the overdue amount
from the due date to the date of actual payment at the central bank interest rate applicable at any

given time.

5.7 All Fees and other amounts payable by a Customer to Global Vision Impex Pte Ltd under an
Agreement shall be made without set-off, counterclaim or withholding. If a Customer is compelled

by law or otherwise to make any deduction, such Customer shall pay any additional amount as will

result in the net amount received by Global Vision Impex Pte Ltd being equal to the full amount
which would have been received had there been no deduction or withholding.

6 OBLIGATIONS OF LORIENTENTO LTD

6.1 Global Vision impex Pte Ltd is responsible for maintaining and administers the Payment Service,
with the security and the functionality which follow from an Agreement. Global Vision Impex Pte Ltd
shall further provide each Customer with the security credentials that a Customer needs to have
access to the Payment Service.
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6.2 Global Vision Impex Pte Ltd shall maintain all funds of a Customer standing on a Global Vision

Impex Pte Ltd Account separated on behalf of such Customer from the funds of Global Vision Impex
Pte Ltd.

7 CERTAIN OBLIGATIONS OF A CUSTOMER

7.1 Each Customer shall be solely responsible for its own hardware- and software, for connecting it
to the Payment Service and using the Payment Service. Each Customer is aware and accepts that, in
connection with the Payment Service, data will be transferred through both wire and wireless
networks. Global Vision Impex Pte Ltd shall have no responsibility for lack of security, faults,
disruptions or delays in such networks.

7.2 Each Customer shall, if necessary, update all necessary technology and software according to
Global Vision Impex Pte Ltd instructions.

7.3 Each Customer shall ensure that instructions to Global Vision Impex Pte Ltd to transfer payments
to and from a Global Vision Impex Pte Ltd Account is solely made by persons duly authorised by the
relevant Customer and accepts to be legally bound by all transfers concluded through the Payment
Service according to the Agreement. Each Customer shall be entirely responsible for any and all
actions or omissions by users of its own security credentials and any actions or omissions buy such
users shall be considered as a Customer’s own.

7.4 Each Customer shall ensure the strict confidentiality and security of security credentials, so that
they are not lost, disclosed or made available to unauthorised persons. Each Customer shall
immediately inform Global Vision Impex Pte Ltd in writing, by sending an e-mail from the designated
e-mail address of the contact person set out in the Subscription Application for such Customer, in
case it may be reasonably suspected that such loss, disclosure etc, has occurred or that unauthorised
entry has occurred in such parts of a Customer’s computer systems that are used in connection with
the Payment Service. In such circumstances Global Vision Impex Pte Ltd shall have the right to
immediately and without incurring any liability temporarily block the relevant Customer from further
access to its Global Vision Impex Pte Ltd Account and the Payment Service, until such Customer is
provided with a new security credentials.

7.5 Each Customer warrants that all information provided to Global Vision Impex Pte Ltd inits
subscription Application was accurate and complete in all respects when provided and remains so at
the date of the Agreement. Each Customer undertakes to inform Global Vision Impex Pte Ltd in
writing without undue delay if any circumstance arise which changes the accuracy and/or
completeness of the information so provided.
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7.6 Each Customer undertakes to provide, on Global Vision Impex Pte Ltd’s request information
about its financial standing, its ownership structure, the identity of its board members and other
information which may be considered material for Global Vision Impex Pte Ltd’s business. Global
Vision Impex Pte Ltd is entitled, on its own or through a third party, to conduct its own investigations
about a Customer.

7.7 Each Customer accepts that Global Vision Impex Pte Ltd shall at any time be entitled to amend
aspects of the Payment Service.

7.8 Each Customer accepts that Global Vision Impex Pte Ltd may take whatever action is appropriate
with information provided by a Customer if Global Vision Impex Pte Ltd has reason to believe that
the information may be unlawful or against good practices.

\
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8 TEMPORARY BLOCKING OF ACCESS

|

Global Vision Impex Pte Ltd shall be entitled at any time (without incurring any liability) to
temporarily suspend, discontinue, restrict and/or block access to the Payment Service for any
reason, which Global Vision Impex Pte Ltd in its sole discretion considers to warrant such action.

IR
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9 CONFIDENTIALITY

9.1 Neither party shall — save for what is explicitly provided by an Agreement — disclose to any
third party information of a confidential nature provided by the other party, unless

(i) such information has been made public other than through breach of an Agreement,

(ii) the party, according to law, court or government order, becomes obligated to disclose such

information,

(iii) if such disclosure is necessary in order to legally enforce the rights of a party under an
Agreement,

(iv) to the extent necessary to professional advisors of the parties for the proper purposes of an
Agreement, subject to a duty of confidentiality and only to the extent necessary for any legal
purpose, or

(v) with the prior written consent of the other party.

9.2 A party shall immediately, upon request by the other party, return all confidential information to
the other party that has been received under an Agreement.

6
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10 INTELLECTUAL PROPERTY

All intellectual property (such as e.g. copyright, patents and trademarks), know-how and technical
solutions related to the Payment Service is and shall remain the sole property of Global Vision Impex
Pte Ltd and/or its licensor(s) and may not be used by a Customer outside the immediate scope of an
Agreement.

11 PERSONAL DATA

Personal data regarding a Customer which is collected as a consequence of an Agreement (from a
Customer itself, as well as data which has been collected from other sources) will be processed by
Global Vision Impex Pte Ltd to the extent required to perform an Agreement and the services related
hereto. Processing of data shall also take place in such manner as to enable Global Vision Impex Pte
Ltd to perform its obligation pursuant to law.

12 LIMITATION OF LIABILITY

12.1 Global Vision Impex Pte Ltd is only liable to a Customer for direct damages caused to such a
Customer by Global Vision Impex Pte Ltd through gross negligence or wilful misconduct.

12.2 Global Vision Impex Pte Ltd shall under no circumstances be liable for loss of profit, goodwill,
indirect consequential losses or damages, including, without limitation, loss of anticipated savings or
profit, loss by reason of shutdown, nonoperation or increased expenses of use of other means,
indirect or consequential losses resulting from failures, errors, omissions, interruptions, defect, delay
in operation or transmission, computer virus or line or system failure in communications or the

Internet.
13 EFFECTIVE DATE OF THE AGREEMENT

An Agreement is effective against a Customer as of the date Global Vision Impex Pte Ltd shall have
signed and dated a Confirmation in respect of that Customer.

14 TERMINATION

14.1 A party may terminate an Agreement at any time by providing no less than thirty (30) days’
prior written notice.

14.2 Notwithstanding Clause 14.1, either party shall be entitled to terminate an Agreement
immediately by giving written notice to the other party;

67




(i) if the other party should commit a material breach of such Agreement without fully rectifying
such breach within fourteen (14) days after having been given a written request for such
rectification including a notification that the Agreement may otherwise be terminated; or

(i1} if the other party should sell material parts of its business, be declared bankrupt, enter into
liquidation, either voluntary or compulsory, or become insolvent, or enter into composition, or

corporate reorganisation proceedings, or otherwise become incapable of fulfilling its obligations
hereunder.

14.3 Global Vision Impex Pte Ltd is further entitled to immediately terminate an Agreement with a

Customer, or at its own discretion immediately close down a Customer’s Global Vision Impex Pte Ltd
Account, if;

TTTTTT TN

(i) a payment institution or public authority so requests;

(i) the Customer has not effected any payments through its Global Vision Impex Pte Ltd Account
within a period of six (6) months;

(iii) the Customer’s Global Vision Impex Pte Ltd Account shows a negative balance after deduction of

any applicable Fees and the Customer does not remedy such negative balance by paying the
applicable

Fees to Global Vision Impex Pte Ltd within thirty (30) days after having been given a written request
for such rectification.

(iv) it can be assumed that the Customer has provided incorrect, misleading or incomplete
information of material importance to Global Vision Impex Pte Ltd; or

(v) a Customer carries on business contrary to applicable law or good market practice or Global
Vision Impex Pte Ltd’s ethical policy.

14.4 Upon termination of an Agreement, Global Vision Impex Pte Ltd shall transfer any funds, after

deduction of any applicable Fees, standing on the relevant Customer’s Global Vision Impex Pte Ltd
Account into a bank account held by that Customer.

A 14.5 Regardless of the reason for terminating an Agreement, a Customer is not entitled to any
refunds with regard to paid Fees for the use of its Global Vision Impex Pte Ltd ‘s Account.
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15 FORCE MAJEURE

15.1 Each party shall be released from liability in the event fulfilment of any obligation under an
Agreement is prevented, aggravated or delayed due to circumstances beyond the party’s control
(“force majeure”). An event of force majeure is inter alia, acts or omissions of authorities, acts of
terrorism, new or amended legislation, war, fire, flood or other natural disaster, disturbances in
public transport systems or in telecommunication networks or any other public communication
networks, strike, lockout, boycott, blockade or any other similar circumstance. The limitation with
respect to strikes, lockouts, boycotts and blockades applies even if the party itself undertakes or is
the object of such measures.

15.2 Each party is liable to inform the other party without delay in respect of the existence, the
duration and termination of an event of force majeure.

16 NOTICES

Any notice, request or other communication with respect to this Agreement shall be in writing and,
[unless specially specified] shall be deemed to have been duly given if sent by reputable
international overnight courier, facsimile or e-mail (with return or delivery receipt obtained) or
seven (7) days after sent by registered or certified mail, return or delivery receipt requested, to the
respective addresses and email id set forth below:

(i) The Customer: to the address and email id of the contact person set out in the Subscription
Application, or to such other addresses that of Global Vision Impex Pte Ltd or the Customer, as the
case may be, shall specify in writing to the other party in accordance with the provisions of this

Section 16.
17 MISCELLANEOUS

17.1 An Agreement, constitutes the entire agreement between the parties with respect to the
subject-matter hereof and therefore supersede all prior oral and written agreements and
understandings relating hereto.

17.2 Global Vision Impex Pte Ltd may at any time change the General Terms and Conditions, such
changes taking effect against a Customer thirty (30) days after notice thereof has been received by
it. In the event of Global Vision Impex Pte Ltd making material changes, which would change the
basic conditions of the General Terms and Conditions and cause a Customer unreasonable cost
increase, a Customer shall be entitled to terminate an Agreement as of the date the material
modifications are entered into force with [fourteen (14)] days prior written notice to Global Vision
Impex Pte Ltd.
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17.3 Unless otherwise specifically provided herein, no amendment, modification or variation of an
Agreement shall be effective unless it is in writing and signed by each party.

17.4 Neither party is entitled to transfer, pledge or assign, in whole or in part, its rights and
obligations under an Agreement, without the prior written consent of the other party.

17.5 If any provision of an Agreement shall be deemed invalid or unenforceable, such invalidity or
unenforceability shall in no event affect the applicability of other provisions hereunder, which other
provisions shall remain in full force and effect. The invalid or unenforceable provision shall be
deemed modified so as to provide the most similar enforceable economic effect as had such
provision been deemed valid and enforceable.

17.6 Any failure or delay by a party to exercise any right or remedy under an Agreement shall not
operate as a waiver thereof. Any exercise of any part of the rights shall not preclude subsequent of
any such rights which have not, or have not fully, been exercised.

17.7 The parties shall act loyally towards each other and shall immediately inform the other party of
any circumstances affecting the parties’ obligations under an Agreement.

18 GOVERNING LAW AND DISPUTES

18.1 An Agreement shall be governed by and construed in accordance with the laws of Hong Kong.

18.2 Any dispute, controversy or claim arising out of or in connection with this contract, or the
breach, termination or invalidity thereof, shall be finally settled by arbitration administered by the

Hong Kong International Arbitration Centre, 38th Floor Two Exchange Square, 8 Connaught Place,
Hong Kong S.A.R., China

18.3 The Rules for Arbitrations of the Hong Kong International Arbitration Centre shall apply, unless
the Hong Kong International Arbitration Centre, taking into account the complexity of the case, the
amount in dispute and other circumstances, determines, in its discretion, that the Arbitration Rules
of the Hong Kong International Arbitration Centre shall apply. In the latter case, the Hong Kong
International Arbitration Centre shall also decide whether the arbitral tribunal shall be composed of
one or three arbitrators.

18.4 The place of arbitration shall be Hong Kong, China. The language of the proceedings shall be
English, unless otherwise agreed in writing between the parties.

10
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/ 18.5 Notwithstanding the foregoing, Global Vision Impex Pte Ltd Account, to which a Custc:me:r may
/ deposit funds in Pounds Sterling, is always entitled to request injunctions or to take other lega
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KOPEAVTAL
Overlatelse av

Maries Topgrillenl i Malmd

dag triffat foljande Sverenskommelse:

AB 559123-7226

Sidalav2

Namn T Personnr/Organisationsn
I1sa Hamid Mustafa 19841129-0631

Adress | Telefonnummer
Stendkersvigen 206, 23833 Oxie +46 73-9191119
Referens | signatur

isa Hamid

Namn [ Personnr/Organisationsnr
Qalser Mehmood 770525-8833

Adress [ Telefonnummer

Bredfjalisgatan 28, Lgh 1102, 82435 Angered

Referens [ Signatur
Qaiser

Juridiskt namn | Organisationsnr
Maries Topgritienl i Malmd AB 559123-7226
Adress | sate

Stora Nygatan 17, 21137 Malmd Malmd
Saljaren verister Bolaget till Koparen pd nedan angivna villkor

De av siljaren 3gda aktier overldtes | Datum Antal aktier Nummer

till Képaren 2019-10-01 S00 500

| det fall att det finns utfardade aktiebrev avseende ovan angivna aktier skall dessa aktiebrev, beharigen transporterade in blanco, 6verlamnas till Koparen i
samband med 6verlatelsedatumet. Siljaren garanterar att de overlatna aktierna ar till fullo betalda, innehavda med full dganderatt och inte befastas av
pantritt, optionsratt, hembud eller andra belastningar till forman for tredje man.

Bolaget dverldtes for en

| Belopp i kronor

| Vvarav aktiernas kvotvarde

kopeskilling om Bolag 10000 kr Ingen
Kopeskillingen skall ertaggas enligt foljande Belopp Forfallodag
Kontant 10 000kr 2019-10-01

Brister koparen i sitt betalningsdtagande, eller nagot i

detta avtal angivet atagande, har siljaren ratt att forklara kopet ogiltigt. Koparen kan darmed bli

ersattnings — och skadestindsskyldig gentemot saljaren och bolaget. | det fall forsiljningen skulle anses mervirdesskattepliktig skall mervardesskatt
beraknas p3 kopeskillingen och erlaggas av kopare tilt saljare.

Pa tilltradesdagen
den 190901

har kopare och saljare tillsammans genomgatt verksamheten, varvid kdparen godtar bolagets skick och avstar med
bindande verkan fran alla ansprak pa grund av fel eller brister i verksamheten.

Till verksamheten horande kostnader av vad slag det vara ma, skall erlaggas av siljare i den man de beldper pa och avser tiden fdre tilltradesdagen och far
tiden darefter av kopare. Till verksamheten horande intakter skall tilifalla siljare i den mén de beldper pd och avser tiden fore tilltradesdagen och for tiden

darefter tillfalla kopare. Kopare svarar dven for eve

ntuella kostnader i samband med dverlitelsen, som t.ex. abonnemangsoverlatelser. Under tiden fram

till tilltrddesdagen skall s3ljare driva verksamheten vidare pa sétt som tidigare. Vasentliga férandringar i personal, konkurrens-, inkopssituation eller andra
viktiga omstandigheter fir icke vidtagas utan kbpares medgivande.

De av siljaren anstilida som inte motsstter sig att deras anstiliningsavtal och anstallnin
skyldigheter gentemot de anstallda, enligt Lag (1986:80) om anstiliningsskydd 6 b §. Koparens

gsforhillanden Svergdr till kopare, dvertar kdpare siljarens
stagande giller inte bara for tiden fran tilltradesdagen utan

aven samtliga, fore tilitradesdagen, intjanade anstaliningsformaner, semester och tidssaldon. Forteckning dver anstalld l_ bilaga
personal samt arbetsuppgifter, anstiliningsvillkor samt upplupna formaner och saldon per tilltrddesdagen &r upprattade enligt

saljare och kbpare ska gemensamt sbka hyresvardens godkannande for Sverlatelse av eventuella hyreskontrakt som innehas av séljaren avseende bolaget.

Kan sadant tillstind ej erhallas fran hyresvird eller hyresnamnd, har kbparen ratt att frantrdda kopet utan ersatt

ning till saljare | bilaga

varvid avrikning enligt principerna for detta avtal skall ske, for eventuell av kdpare foretagen forsaljning. Hyreskontrakt utgor
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KOPEAVTAL
Overlitelse av
Maries Topgrillenl i Malmd
AB 559123-7226

Sida2av2

Saljaren garanterar

Till detta avtal &r bifogat fdljande t;ifagnr

att verksamheten omfattas av ansvarsfdrskring fdr personskada, sakskada och fSrmogenhetsskada fram till tilltradelsedatum. ]
att av honom lamnade uppgifter angiende IBner, uppsagningstider mm &r riktiga och att inga anstaliningsavtal féreligger som far anses avvika

fran de i branschen sedvanliga.

att samtliga inventarier i verksamheten enligt bilagda férteckning, &r till fullo betalda och icke behiftade med Aganderittsforbehall for
Overlataren eller att kdparen har fatt tagit del av linehandlingar och restskulder 6ver dganderattsforbehdlina inventarier.

att den, av saljaren, dverlimnad redovisning f8r bolaget &r korrekt.
att bolaget, fram till tilltradesdagen, har behdrig styrelse.

att kdparen, senast pa tilitradesdagen, far tiligdng till aktuella avtal, register och verifikat tillhérande bolaget.

Totalt anta! bilagor

Detta avtal utgdr parternas fullstindiga reglerin,
avtalet ersitts av innehdllet i detta avtal, Event
bada parterna. Eventuell tvist rérande tolkning

g av_alla _frégor som avtalet berdr. Alla skriftliga eller muntliga ataganden och utfistelser som foregatt
uella andringar och tillagg till detta avtal skall, for att vara gallande, upprittas i skrift och undertecknas av

== = eller tillampning av detta avtal skall avgoras av alimin domstol.
datu Ort, datum
Namnunderskrift
Namnunderskrift
Namnfértydligande Namnfértydligande
igan

Detta k i i
Gpeavtal har upprattas i tvd likatydande exemplar varav kbpare och siljare har erhalligt var sitt,

73




S Skatteverket

i 1)
Registerutdrag
Datum Organisationsummer
205 30 mamg 2018-12-08 559123-7226

0771-567567

Maries toppgrillenl i Malmdé AB
STORA NYGATAN 17 B

211 37 mALMO

Registreringar avseende skatteform

\iatteform

Registrerad for moms
Skattskyldig for moms
Redovisningsperiod

, moms- och arbetsgivarregistrering
Godkdnd for F-skatt fr.o.m. 2017-10-11

Momsreg.nr/VAT-nr

Fr.o.m. 2017-10-11 SE559123722601

Fr.o.m. 2017-10-01

varje kalendermanad fr.o.m. 2017-10-01

Momsdeklaration lamnas Den 12 i andra manaden efter redovisningsperiodens utgang

Redovisning ska ske enligt faktureringsmetoden fr.o.m.
2017-10-01

Redovisningsmetod

Avgiftsskyldig som arbetsgivare
Arbetsgivardeklaration lamnas

Fr.o.m. 2017-11-01

Den 12 i manaden efter redovisningsperiodens utgang

Grunduppgifter avseende verksamhet, rikenskapsar och bokslut
Huvudsaklig verksamhet

Restaurangverksamhet (dven gatukdk, kaféer och
korvkiosker m.f1.)

SNi-koder 56.100

Rik kapsar och Avslutdatum fér innevarande rakenskapsar Bokslutsdatum
bzk:::lsl:scaigtum 2018-12-31 31 december
Juridisk form 49 OVRIGA AKTIEBOLAG

Kontaktuppgifter

Postadress

STORA NYGATAN 17 B

211 37 MALMO

Sarskild skatteadress (anvands vid utskick av bl.a. moms- och arbetsgivardeklarationer fran Skatteverket)

Sirskild besoksadress

Telefon
0725-528288
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8.3 Bolagsverket

85181 Sundsvall
0771670 670

Www.bolagsverket.se

Org.nummer:

Féretagsnamn:

Adress:

Sate:
Registreringslian:

Anmarkning:

REGISTRERINGSBEVIS

AKTIEBOLAG

12

o‘ w‘ m‘ ﬁo‘.s"u"'"m‘
1559123-7226

Obiek

2017-09-01 2017-09-01
Dokumentet nedladdat Dok visar gen
2019-03-20 2018-10-08

559123-7226

Maries toppgrillenl i Malm® AB

Stora Nygatan 17
211 37 MALMO

Skane 1lin, Malmé kommun

Detta ir ett privat aktiebolag.

BILDAT DATUM
2017-07-05

SAMMANSTALLNING AV AKTIEKAPITAL

Aktiekapital:

Lagst.......:
Hégst.......:
STYRELSELEDAMOTER

50.000 SEK
50.000 SEK
200.000 SEK

500
500
2.000

841129-0631 Hamid Mustafa, Isa, Stensakervagen 206, 238 33 OXIE

STYRELSESUPPLEANTER

830317-0651 Hamid Mustafa, Reza, Holma torg 2 B Lgh 1503, 215 27 MALMO

FIRMATECKNING

Firman tecknas var f&6r sig av

ledamoten
suppleanten

FORESKRIFT OM ANTAL STYRELSELEDAMOTER/STYRELSESUPPLEANTER

Styrelsen skall bestd av ligst 1 och hdégst 2 ledamdter
med lagst 1 och hégst 2 suppleanter.

FORBEHALL/AVVIKELSER/VILLKOR I BOLAGSORDNINGEN
Bestammelse att féretaget inte behdéver ha revisor




i

ad

.3 Bolagsverket

851 81 Sundsvall
0771670 670

www.bolagsverket.se

VERKSAMHET

REGISTRERINGSBEVIS

AKTIEBOLAG

Organisationsnummer

559123-7226

Objektets registreringsdatum Féretagsnamnets registrering:
2017-09-01 2017-09-01
Dokumentet nedladdat Dokumentet visar senaste regi
2019-03-20 2018-10-08

Bolaget skall bedriva restaurangverksamhet, samt darmed

foérenliga verksamheter.

RAKENSKAPSAR
0101 - 1231

KALLELSE
Kallelse sker genom e-post.

****Registreringsbeviset ar utfardat
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§ Juristfirman Hans-Ola Martensson

Hans-Ola Mértensson Idrottsvigen S H Telefon: 046-14 61 20

Jur kand 237 37 Bjédrred Mobil: 0705-29 52 88
Org.nr: 450603-4158
Momsreg.nr: 12450603-415801

SKATTEVERKET Bankgiro: 5351-0244

E-post: hom.law5@hotmail.se
Liselott Peterson

Skatteenhet 46, sektion 6
205 11 Malmo

Lund/Bjarred

Angdende Reidar Ottosen AB, 5590424486, drnr20TD118514

Hej!

Aberopande dagens telefonsamtal bifogar jag harmed begzrd fullmakt i original.

Ytterligare handlingar i d&rendet skickar jag skannat till Dig.

Med vanlig

77



§ Juristfirman Hans-Ola Mirtensson
Telefon: 076-10 74 526

Hans- Idrottsvagen S H Mobil: 0705-29 52 88

Momsreg.nr: 12450603-412
Bankgiro; 5351-0244
E-post: hom.law5@hotmail

FULLMAKT

Fullmakt for jur kand Hans-Ola Martensson, eller den han i sitt stille sétter att vid ‘
domstolar och 6vriga myndigheter anhiingiggora, utfora och bevaka min/ vér talan i

Arende 20TD118514, 559042-4486
Angiende Taxeringsrevision Reidar Ottesen AB

Att jamvil utom domstol och myndighet bevaka min/ var ritt i saken, att uppbiira

och kvittera alla mig/ oss i saken tillkommande medel och handlingar samt att
antaga eller forkasta forlikning eller ackord.

Ort och datum
Lundden 78 Jelé Lo2o

Reidar Ottesen AB

Underskrift /namnfortydligande
/\ -
Fosoon (T2 mwn

Finndttesen
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§ Juristfirman Hans-Ola Martensson

Hans-Ola Mirtenason

20

Telefon: 046-14 61 2

Fdrottse dgen Sf" '\;(‘h”: FRlapigy i;;‘ :‘:

" H B enr: 450603-41S

o | %:f';:mg‘m-‘ 12450603-415801
Rankyiro: 535!—()244 ]
F-pust: hom.Jaw S hotmail.se

FULLMAKT

Fullmakt for jur kand Hans-Ola Martensson, eller den han i sitt stiille s'ai‘tter a:tt vid .
domstolar och évriga myndigheter anhéngiggdra, utfora och bevaka min/var talan i
Arende 19TD11620 org.nr 559179-6510

Angiende taxeringsirende m m

Att jaimvil utom domstol och myndighet bevaka min/ var ritt i saken, att uppbira
och kvittera alla mig/oss i saken tillkommande medel och handlingar samt att
antaga eller forkasta forlikning eller ackord

Ort och datum

Stockholmden 74/ gwz Bolo
Reidar Ottosen AB

Underskrift /namnfﬁrtydligande
Zroin (782220

Finn Ottosen
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§ Juristfirman Hans-Ola Martensson

Hans-Ola Martensson Idrottsvigen 5 H Telefon: 046-14 61 20
Jur kand 237 37 Bjarred Mobil: 0705-29 52 88
Orgnr: 450603-4158

Momsreg.nr: 12450603-415801
SKATTEVERKET Bankgiro: 5351-0244

E-post: hom.law5@hotmail.se
Liselott Peterson
Skatteenhet 46, sektion 6

205 11 Malmo

nran 00 5]
PEOT w0 ] .
fanfderd T asidT j

Lund/Bjérred den 15 augusti 2020
Angaende Reidar Ottosen AB, 559179-6510, dnr 19TD11620
Hej!

Aberopande telefonsamtal och sms bifogar jag hirmed begzrd korrigerad fullmakt i
original.

Ytterligare handlingar i drendet &r sedan tidigare skannade till Dig.
Med vianlig hilgnd |

o =
fis-Ola Martensson —
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§ Juristfirman Hans-Ola Martensson

et Ao et e

A "(‘
Telefon:; 046-14 61 2
Hanx-01a Mirtensson ldrmm'i‘iucn S‘Il Mobil: m&“?f:(?;z iz‘é{:
forks 237 37 Bjares bl 070839 2
- f\bzl‘:i'nu-rrl‘srcg.m". 12450603-315801
Rankgiro: 5351-0243 ]
F.-post: hom.lawSta hotmail.se

FULLMAKT

Fullmakt for jur kand Hans-Ola Martensson, eller den han i sitt stalle s‘a:tter att vid '
domstolar och dvriga myndigheter anhidngiggora, utfora och bevaka min/var talan i
Arende 19TD11620 org.nr 559179-6510

Angaende taxeringsirende m m

Att jimvil utom domstol och myndighet bevaka min/ var ritt i saken, att uppbéra

och kvittera alla mig/ oss i saken tillkommande medel och handlingar samt att
antaga eller forkasta forlikning eller ackord.

Ort och datum

Stockholmden 74 £:8 252,
Reidar Ottosen AB

Underskrift/namnfbrtydligande
P e B

Finn Ottosen
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Meddelande 1(1)

Datum

\v@f)ﬁ\ Skatteverket 2020-08-28

Lise Lott Peterson
010-577 45 82

lise.lott.peterson@skatteverket.se
Juristfirman Hans-Ola Martensson

Idrottsvigen 5 H
237 37 B]ARRED

Ang fullmakt att foretrida Reidar Ottesen AB, 559179-6510

Fullmakten har skannats i akten med drendenummer 19TD116204. Originalet dtersindes

och Skatteverket anser att den giller i aktuellt drende till dess att den aterkallas av utstallaren.

Liselott Peterson

Postadress: 205 30 MALMO Telefon: 0771-567 567
Mejl via "Kontakta oss" pa www.skatteverket.se
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SKV

- Beslut om revision 1@
ém S katteve rket Datum Personnummer / Organisationsnummer
2020-09-04 559179-6510

Diarienummer / Arendenummer

19TD116204

Reidar Ottesen AR

c/o Hans-0Ola Martensson
Idrottsvagen 5 H

237 37 BJARRED

Skatteverket har tidigare fattat beslut om revision (bifogas) och beslutar om féljande tillagg
till beslutet. Revisorer som finns med pa tidigare beslut far kontrollera tillkommande syften
och tillkommande revisorer far aven kontrollera de syften som angetts pa tidigare beslut.

Kontroll med stéd av 41 kap. 2 § skatteférfarandelagen (2011:1244) att uppgiftsskyldigheten
enligt 15-35 kap. skatteférfarandelagen har fullgjorts.

Revisionen avser Period

Arbetsgivaravgifter 2019-01-01--2019-12-31
Inkomstskatt 2018-11-13--2019-12-31

Revisor Telefonnummer

Det finns mojlighet att fa undantag av handlingar och uppgifter fran revisionen,
se Upplysningar om hur du gor.

Detta beslut far inte dverklagas.
Beslut enligt skatteférfarandelagen kan omprovas, se upplysningar.

Beslut i detta @rende har fattats av

Daniel de la Motte

Postadress Véxel Webbplats: www.skatteverket.se
0771-567567

20511 MALMO
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SKV

Upplysningar

Hur du begar omprévning

Du kan begara omprovning av detta beslut. En
begaran om omprdévning prévas av Skatteverket.
Omprévningen ska vara skriftlig. En begaran om
omprdévning sands till Skatteverket och ska ha
kommit in till Skatteverket inom tva manader fran
den dag du fick del av beslutet.

| en begaran om omprévning ska du ange

- vilket beslut det galler (diarienummer/
arendenummer)

- ditt/féretagets namn, personnummer/
organisationsnummer, postadress och
telefonnummer

- hur du vill att beslutet ska andras

- de omstandigheter och bevis du hanvisar till.

Beslutet om revision galler omedelbart aven om
begaran om omprdévning gors.

Bestammelser om revision

Revision ar en sarskilt reglerad kontrollform som ger
Skatteverket en majlighet till djupare utredning.
Skatteverket far besluta om revision for att
genomféra kontroller utifran de syften som anges i
41 kap. skatteforfarandelagen (2011:1244). Revision
kan ske for kontroll av eget uppgiftslamnade och
aven for kontroll av annans uppgiftslamnande.

Hur du begar att handlingar ska undantas

| de fall du vill fa handling undantagen fran revisionen
ska du tala om det for revisorn. Om revisorn anda vill
granska handlingen maste du ldmna in en begaran
om undantag av handling till férvaltningsratten.

Forvaltningsratten far besluta att en handling ska
undantas om

1. handlingen inte far tas i beslag enligt 27 kap 2 §
rattegangsbalken.

2. handlingen inte omfattas av revisionen.

3. handlingen har ett betydande skyddsintresse och
det finns sarskilda omstandigheter som gor att
handlingens innehall inte bér komma till ndgon
annans kdnnedom och handlingens skyddsintresse ar
stérre an dess betydelse for kontrollen.
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Fraga

(F‘ Datum Pnr/Orgnr/Dnr
) Skatteverket 2020-10-02 559179-6510
Lise Lott Peterson 19TD116204
010-577 45 82
lise.lott.peterson@skatteverket.se

Reidar Ottesen AB

c¢/o Hans-Ola Mirtensson
Idrottsvigen 5 H
237 37 BJARRED

Angaende pagaende revision

Efter att ha gitt genom era svar pa den tidigare forfragan har det uppkommit ytterligare
fragor samt kvarstar friga som inte blev besvarad.

1. Maries Toppgrillen i Malmé AB/ WOB Management GmbH

I tidigare fraga efterfragades hur fakturorna Raidar001-1 (ver 278) och WOB191001-1 (ver
277) upprittade i oktober 2019 har betalts. De fanns inte med som betalda enligt det
underlag fran Global Vision som finns i bokforingen. I ert svar kom ni in med samma
underlag. D4 detta underlag inte visar att fakturorna dr betalda stills fragan igen

a.) hur och nir har dessa tva fakturor blivit betalda? Kom in med underlag som visar
betalningarna.

2. Interco Invest Group AB -utstillda fakturor

Ni har bokfort forsaljning till Interco Invest Group AB (nedan kallat Interco) med
31 824 469 kr inkl moms, se bifogade fakturor.

Skatteverket har via en annan utredning inhimtat uppgifter om Intercos inkop fran er. En
avstimning av er bokféring mot de inhdmtade fakturorna fran Interco visar att ni inte har
redovisat samtliga utstillda fakturor, se sammanstillning bilaga 1 och fakturor.1:1-1:19.

Skatteverket har bl.a. noterat att

- vid delbetalning av faktura, har en ny faktura stallts ut som motsvarar betalningen. Del av
den forst utstillda fakturan synes ni inte ha redovisat, se bilaga 1:1 och er faktura IN
1962134.

- pa tva fakturor hos Interco har noterats att foretaget betalt er leverantor istallet for att
betala den av er utstillda fakturan, se bilaga 1:8 och 1:13. Dessa fakturor synes ni inte ha
redovisat.

- pa ert bankkonto ..767, se nedan, finns 4 inbetalningar fran Interco pa ca 1,2 milj EUR
som Overensstaimmer med utstillda fakturor hos Interco, (se bilaga 1, fakturor markerade
med**). Fakturor som inte finns i er bokforing.

Postadress: 205 30 MALMO Telefon: 010-577 45 82
lise.lott.peterson@skatteverket.se, www.skatteverket.se
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Fraga 2(4)

(f" Datum Pnr/Orgnr/Dnr
O Skatteverket 2020-10-02 559179-6510
19TD116204

Sammanstillningen i bilaga 1 visar att ni har redovisat f6rsiljning till Interco med 3 018 016
EUR eller 31 824 469 kr inkl moms. Fakturorna hos Interco visar pa att er forsiljning
uppgar till f6r 6 151 336 EUR eller omriknat med genomsnittskursen 10,545 till 64 865 838
kt inkl moms.

Oredovisad forsiljning uppgar enligt era utstillda fakturor till 33 041 369 kr. Oredovisad
utgdende moms kan beriknas till 20% av 33 041 369 kr dvs 6 608 273 kr .

a) var god inkom med forklaringar och ev. synpunkter.

En annan notering som gjorts dr att innehallet (varan, antal, a-pris) i de fakturor ni har i er
bokforing inte alltid 6verensstimmer med innehallet i Intercos fakturor, t ex i Intercos
faktura INT191209 och INT191210 summa 281 200 kr (bilaga 1:5 och 1:6) dr det iPhones

och airpods som kopet avser medan i er faktura INT1932134 summa 281 200 kr (ver 204) ér
det Samsung Galaxy som siljs.

b) var god inkom med forklaring

3. Bankkonto ...767 i Swedbank valuta konto

Skatteverket har fran Swedbank himtat in uppgift om era bankkonton och bankkonto-
utdrag. Enligt svar frain banken har bolaget haft tre bankkonton, SEB konto..907, Swedbank
kontona ..478 och ..767.

Bankkonto ..767 har inte aterfunnits 1 er bokféring. Enligt bankkontoutdraget, se bilaga 2
har transaktionerna som férkommit pa detta konto varit utbetalningar till Zeta Pro Office
S.A, Plenix s.r.o och Voin Holland B.V (en leverantér till Plenix s.r.0) pa totalt 1 222 232
EUR samt 4 inbetalningar fran Interco Invest Group AB pa totalt 1 225 460 EUR. Detta ir
bolag som ni gjort ink6p fran och forsiljningar till enligt underlagen 1 er bokforing.
Transaktionerna synes darfor hora till er verksamhet. Vid avstimning av fakturorna som
inhdmtats hos Interco 6verensstimmer dessa med inbetalningarna pa detta konto

Sista transaktionen pa detta konto ir att saldot 3 099,22 EUR (32 736 kr) 6verfors till ert
bankkonto ..478 for att dérifran 6verforas till foretagsledaren Finn R Ottesens bankkonto.

a) var god kom in med forklaring.

4. Lon till féretagsledare Finn Reidar Ottesen

Ni ar registrerad som arbetsgivare och har under ar 2019 limnat arbetsgivardeklarationer i
vilka ni redovisat nollot.

Vid genomgang av er bokforing och era bankkonton har framkommit dels att ni inte har
bokfort nagra utbetalda 16ner, dels att det pa era bankkonton gjorts kontantuttag och
overforingar till Finn R Ottesens bankkonto. Dessa har bokférts (debiterats) pa ett
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Fraga 3(4)

(f" Datum Pnr/Orgnr/Dnr
O Skatteverket 2020-10-02 559179-6510
19TD116204

avriakningskonto 7’2393 Lan fran nirstaende, langfristig del” se bilaga 3. Pa detta konto har
aven bokforts (krediterats) utligg och kostnader som ska ha betalts av Finn Ottesen

Fran bolagets start i november 2018 fram till 21 december 2019 visar saldot pa
avrikningskontot att ni har en fordran pa Finn Ottesen pa 252 398 kr. Av detta belopp ar
56 122 kr hinforligt till 2018 och 196 276 avser ar 2019. En fordran dr normalt att se som

I6n.

Den 31 december 2019 i ver 280 omf6rs beloppet 112 736 kr fran avrikningskontot till
konto 1300 UTRED. Omféringen minskar fordran pa Finn Ottesen.

Konto 1300 UTRED synes ha anvints i de fall underlag saknas. Pa kontot har bokférts
foljande

Ver |Datum Belopp Ver.text
51|2019-07-22 -20 000,00 | Kundbet (Faktura/Lebonna?)
52(2019-07-23 -20 000,00 | Kundbet (Faktura/Lebonna?)
53(2019-07-24 -40 000,00 | Kundbet (Faktura/Lebonna?)
146 |2019-11-30 -32 736,10 | Swedbank november
280|2019-12-31 112 736,10 | Omfoéring

Saldo 0

Ver 51-53, avser insittningar pa ert bankkonto ..096 frain Lebonna AB ( debet Konto
BANK, kredit konto UTRED). Enligt bankkontot har samma dag eller dagen efter, uttag
skett med 19 000 kr (till Finn Ottesens bankkonto), 10 000 kr (till Finn Ottesens svirson),
10 000 kr (till bankkonto i Handelsbanken ...092), 20 000 kr (till Finn Ottesens bankkonto)
och 20 000 kr (sedlar). Uttagen har debiterats avrakningskontot dvs 6kat fordran pa Finn
Ottesen da underlag for dessa transaktioner saknas

ver 146, beloppet 32 736 kr har 6verforts mellan era egna bankkonton, frain bankkonto
... 767 (se ovan ”Bankkonto ...767 i Swedbank valuta konto”) till konto ..478.

Beloppet ingar darefter 1 109 773 kr som 6verfors fran ..478 till Finn Ottesens bankkonto
och bokfoérs som ett uttag pa avrikningskontot.

ver 280, i summan 112 736 kr ingar dels 6verforingar till Finn O bankkonto dels
overforingar och uttag for vilka det saknas underlag som visar att beloppen anvints f6r
kostnader som hor till er verksamhet.

Om en foretagsledare far pengar fran sitt bolag ska detta anses vara 16n om man inte visar
eller gor sannolikt att pengarna anvints for att gora inkop till bolaget eller att foretagsledaren
har en fordran pa bolaget och att det bokforts som aterbetalning av denna fordran.

Beloppet 112 376 kr far anses ha kommit Finn Ottesen tillgodo eller anvints for kostnader
som dr hans privata savida ni inte kan visa att de anvints for kostnader som hor till er
verksamhet.

Sammanfattningsvis anser Skatteverket att fordran pa Finn Ottesen for ar 2019 uppgar till
309 012 kr (196 276 kr + 112 736 kr ). Fordran ska ses som 16n pa vilka arbetsgivaravgifter
ska utga.
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Fraga 4(4)

(f" Datum Pnr/Orgnr/Dnr
O Skatteverket 2020-10-02 559179-6510
19TD116204

a) kom in med eventuella synpunkter pa Skatteverkets bedémning.
Om ni anser att det inte dr friga om 16n kom in med underlag som visar att uttag och
overforingar anvints for inkop till verksamheten.

Svar pa fragorna 6nskas senast 19 oktober 2020 och skickas till:

Skatteverket,

Liselott Peterson
Skatteenhet 46, Sektion 6,
205 11 Malmo
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Lise Lott Peterson

Fran: Hans-Ola Martensson <hom.law5@hotmail.se>
Skickat: den 12 oktober 2020 10:47

Till: Lise Lott Peterson

Amne: Reidar Ottosen AB 559179-6510, 19TD116204
Hej!

Jag bekréftar mottagangdet av Dina fragor daterade 2020-10-02.

Fragorna har for svar skickats till bolagets rikenskapsforare Gunilla Larsson 1 Stockholm for behandling da
det dr svart att besvara fragorna utan tillging till bokforingen som ju Du har. Dértill 4r bolagets tidigare
agare och styrelseledamot bosatt i Kroatien och han kan inte ddrifran ge de svar som dr nodvéndiga.
Bolagets kontaktman i London har ocksa fétt frigorna och han avser att besvara dem till mig senast den 20
oktober 2020, varfor jag ber om anstand till dess for att jamvél sammanstilla svaren med de uppgifter som
Gunilla Larson skall ge mig.

Hélsningar

Hans-Ola Mértensson o

Hamta Outlook for Android
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Lise Lott Peterson

Fran: Lise Lott Peterson

Skickat: den 13 oktober 2020 12:44

Till: 'Hans-Ola Martensson'

Amne: SV: Reidar Ottosen AB 559179-6510, 19TD116204
Hej

Tack for bekriftelsen

Ni uppger att bolaget har en kontaktman i London. Vem dr denna person? Pa vilket sitt dr personen
kontaktman for bolaget? Namn ?

Jag tar kontakt med Gunilla Larsson och hor om hon har behov av det material hon skickade till mig/ ev.
skickar jag tillbaka materialet till henne. Hon bor &ven kunna se av de kopior som bifogades fragan att de
inte finns med

Svarstid forldngs till 22 oktober

Halsningar
Lise Lott Peterson

Skatteverket
Telefon: 010-577 45 82

Twitter: @Skatteverket
www.skatteverket.se

Frén: Hans-Ola Martensson <hom.law5@hotmail.se>
Skickat: den 12 oktober 2020 10:47

Till: Lise Lott Peterson <lise.lott.peterson@skatteverket.se>
Amne: Reidar Ottosen AB 559179-6510, 19TD116204

Hej!

Jag bekriftar mottagangdet av Dina fragor daterade 2020-10-02.

Fragorna har for svar skickats till bolagets rdkenskapsforare Gunilla Larsson i Stockholm for behandling da
det ar svért att besvara fragorna utan tillgéng till bokforingen som ju Du har. Dértill dr bolagets tidigare
dgare och styrelseledamot bosatt i Kroatien och han kan inte dérifran ge de svar som ar nddvandiga.
Bolagets kontaktman i London har ocksa fétt fragorna och han avser att besvara dem till mig senast den 20
oktober 2020, varfor jag ber om anstind till dess for att jimvél sammanstélla svaren med de uppgifter som
Gunilla Larson skall ge mig.

Halsningar

Hans-Ola Martensson o

Hamta Outlook for Android
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Lise Lott Peterson

Fran: Hans-Ola Martensson <hom.law5@hotmail.se>
Skickat: den 13 oktober 2020 13:20

Till: Lise Lott Peterson

Amne: 559179-6510 Reidar Ottosen AB

Hej igen!

For Din kiinnedom vill jag meddela att Finn Ottosen inte léngre &r styrelseledamot i bolaget.
Ny ledamot r en rumin vid namn Ovidiu. Andringsanmilan inkom till Bolagsvetket den 18.9.20 och

registrerades den 8.10.20.
Halsningar Hans-Ola Méartensson

Hamta Outlook for Android

91



Fran: Hans-Ola Martensson

Skickat: den 29 oktober 2020 15:19

Till: Lise Lott Peterson

Amne: Jag delar Kompletterande svar med fakturor till Skatteverket Liselott Peterson f r Reidar Ottosen AB med
dig

Bilagor: Kompletterande svar med fakturor till Skatteverket Liselott Peterson f r Reidar Ottosen AB.docx

Hej!

Idag fick jag med posten en.paminnelse daterad den 28.20.20, vilket forvanar mig eftersom jag den 23
oktober skickade Dig underlag samt de fakturor Du efterfragade. Har inte min forsédndelse kommit Dig
tillhanda? Tacksam for svar.

Halsningar Hans-Ola Martensson

Hamta Outlook for Android
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https://aka.ms/ghei36

Fran: Lise Lott Peterson

Skickat: den 02 november 2020 07:17

Till: 'Hans-Ola Martensson'

Amne: SV: Jag delar Kompletterande svar med fakturor till Skatteverket Liselott Peterson f r Reidar Ottosen AB
med dig

Hej

Vill meddela att ert svar ska ha kommit in. Jag fick ett mail av en kollega som meddelade mig att det
hade kommit in ett brev frén er till kontoret 1 Helsingborg den 29/10 (stimplat Skatteverket Malmo den
27/10). Jag aterkommer i veckan nér jag hunnit titta pa det ni skickat in.

Hélsningar

Lise Lott Peterson

Skatteverket
Telefon: 010-577 45 82

Twitter: @Skatteverket
www.skatteverket.se

Fran: Hans-Ola Martensson <hom.law5@hotmail.se>

Skickat: den 29 oktober 2020 15:20

Till: Lise Lott Peterson <lise.lott.peterson@skatteverket.se>

Amne: Jag delar Kompletterande svar med fakturor till Skatteverket Liselott Peterson f r Reidar Ottosen AB med
dig

Hej!

Idag fick jag med posten en.paminnelse daterad den 28.20.20, vilket forvanar mig eftersom jag den 23
oktober skickade Dig underlag samt de fakturor Du efterfragade. Har inte min forsédndelse kommit Dig
tillhanda? Tacksam for svar.

Hélsningar Hans-Ola Martensson

Hamta Outlook for Android
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Fran: Hans-Ola Martensson

Skickat: den 02 november 2020 15:19
Till: Lise Lott Peterson

Amne: Doc Nov 02 2020(1)

Bilagor: Doc Nov 02 2020(1).pdf

Hej !
Har mitt svar pa Din frdga om Finn Ottosens avraknkngskonto 1 Reidar Ottosen AB:s bokforing.
Hilsningar Hans-Ola Martensson

Hamta Outlook for Android
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D S o S S s

§ Juristfirman Hans-Ola Méartensson

Hans-Ola Mértensson Idrottsviigen & H Telefon: 046-14 61 20
furkand 237 37 Byirred Mobil: 0705-29 52 88
Org.nr; 450603-4158
Momsreg.nr: 12450603-415801
SKATTEVERKET Bankgiro: 5351-0244

E-post: hom.law5( hotmail.se

Liselott Person

205 30 Malmo

Lund den 2 november 2020
Angaende Reidar Ottosen AB, 559179-6510, 19TD116204 - nu Finn Ottosen

Jag aterkommer nu i drendet betriffande Dina fragor i Din skrift daterad 2020-10-02
angaende avrakningskontot 2393 ”1an fran aktiedgare och nirstaende personer” i
vilket Du anser att ett belopp om 309.012 kr skall utgora 16n for Finn Ottosen och att
arbetsgivaravgifter skall utga pa detta belopp.

Finn Ottosen bestrider detta och hivdar att beloppet 309.012 kr dr hanforligt till
utgifter och omkostnader som han haft i ett kroatiskt bolag vid namn Belam -
Zastupsto I Service enligt hér bilagt avtal fran 2018-11-15.

Avtalet som &r ett konsultavtal reglerar Reidar Ottosen AB:s och det kroatiska
bolagets verksambhet i trading av elektronikvaror.

D4 verksamheten ér skattepliktig i Kroatien anser Finn Ottosen att fragor om
bokforing hidrvidlag bor stillas till det kroatiska bolaget.

Jag hoppas att mitt svar &r svar pa Dina fragor.

Halsningar
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KONSULTAVTAL

Detta Konsultavtal &r traffat denna dag mellan Reidar Ottesen AB (559179-6510),
Gylienstiernsgatan 16, 115 26 Stockholm nedan benamnd BESTALLAREN och
Belam — Zastupsto | Service, (82937518527), Slavka Krauzeka 96 51000 Rijeka,
Croatia nedan bendmnd KONSULTEN.

Parterna bendmns individuellt "PART” och gemensamt "PARTERNA”.

1. BAKGRUND

1.1. BESTALLARENS verksamhet bestar till storsta delen av trading av
elektronikvaror.

1.2.  KONSULTENS verksamhet bestar av konsultverksamhet och i detta fallet
bista vid trading. KONSULTEN &r ett valrenommerat féretag inom
branschen.

1.3. BESTALLAREN vill av KONSULTEN kdpa och KONSULTEN vill till

BESTALLAREN utféra de tjanster som framgar av AVTALET. PARTERNA
har darfér kommit Gverens om féljande.

2. UPPDRAGET
KONSULTEN skall bista vid trading av bland annat elektronikvaror.

3. KONSULTENS OCH BESTALLARENS SKYLDIGHETER

3.1. UPPDRAGET ska av KONSULTEN utféras péa det sétt som anges i
AVTALET, etablerad branschpraxis och i Ovrigt med den

fackmannamassighet, effektivitet och omsorg som BESTALLAREN kan
férvén'ta sig av ett foretag med gott anseende i branschen.
BESTALLAREIN sha kOstnadshiit tithandahaiia RONSULTEN den
information som KONSULTEN rimli
for UPPDRAGETS genomférande.

BESTALLAREN skall for UPPDRAGETS utférande I6pande ersitta
KONSULTEN vid varie deluppdrags siut Ersattningen avtalas fér varia
gang BESTALLAREN begar hjalp av KONSULTEN. ERSAﬁNINGéN ar
exklusive mervérdesskatt men inklusive andra skatter o
annat godkants skriftiigen av BESTALLAREN, ingar i E
samtliga KONSULTENS omkostnader och utldgg.

(2
N

gen kan begira och som &r nodvéndigt
33

ch avgifter. Om inte
RSATTNINGEN
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. BETALNING

4.1. ERSATTNINGEN ska betalas i efterskott senast 7 dagar efter avsiutat

deluppdrag. ERSATTNINGEN skall betalas till Finn Reidar Ottesens privata
bankkonto 5266 00 687 98 i SEB om inte annat anges vid betalningstilifallet.

. BEMANNING OCH UNDERKONSULTER

5.1. Vid genomférande av UPPDRAGET ska KONSULTEN anvénda for
UPPDRAGET Iampliga personer. KONSULTEN ansvarar for att sadana
personer har ldamplig kompetens och erfarenhet for UPPDRAGETS
utforande.

5.2. KONSULTEN kan byta ut personer som deltar i UPPDRAGET férutsatt de
nya personerna har lamplig kompetens och erfarenhet for UPPDRAGETS
ulirande wui ait byiet dessitninnian dishuieias tirgu BESTALLARCIN. Alia
merkostnader som bytet medfor ska BESTALLAREN ansvara for.

53. KONSULTEN far inte anlita underkonsult utan att férst inhamta
BESTALLARENS skriftliga godkannande. KONSULTEN ansvarar for
underkonsultens arbete som for sitt eget

. PARTERNAS SAMARBETE

PARTERNA ska fortidpande och lojalt samarbeta med varandra avseende
samtliga fragor som uppkommer vid UPPDRAGETS genomférande.
PARTERNA har dérfér utsett varsin kontaktperson som ansvarar for
samarbetet mellan PARTERNA.

. ANDRING AV UPPDRAGET

7.1. BESTALLAREN har ratt andra UPPODRAGET efter hand. Andringar som
leder till att KONSULTENS erséttning eller tidplanen for UPPDRAGETS
genomférande dndras ska goras skriftligen och undertecknas av
PARTERNA.

72 Vid 4ndrina av |JPPDRAGET omfattning ska ERSATTNINGEN till
KONSULTEN okas eller minskas i férhallande till férandringens storlek.

. AVBESTALLNING

BESTALLAREN kan utan skal saga upp AVTALET nér det géller det av
UPPDRAGET som &nnu inte &r genomfért. BESTALLAREN ska vid
avbestallning ersitta KONSULTEN for utfort arbete och styrkta och rimliga
kostnader.

. AGANDERATT TILL RESULTAT AV UPPDRAGET

KONSULTEN overnater ull BES | ALLAKEN genom AV IALET, | den 1aKt de
uppkommer, aganderatten och samtliga immateriella rattigheter till
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resultaten av UPPDRAGET. All upphovsritt liksom eventuell patentratt eller
annan immateriell ratt hanforlig til RESULTATEN utgér BESTALLARENS
exklusiva egendom. Detta innebar bland annat att BESTALLAREN fritt och
utan begrénsning har ratt att kommersieilt exploatera och éndra i och/eller
vidaredveriata hela eller delar av RESULTATEN. KONSULTEN har inte
nagon kvarvarande ratt att utnyttia RESULTATEN i sin fortsatta

verksamhet.

_ 10.KONSULTENS SJALVSTANDIGHET

10.1. PARTERNA ar 6verens om att KONSULTEN é&r en sjalvstandig part i
forhallande tilt BESTALLAREN. Nagot anstaliningsforhallande ska darmed
inte uppsta mellan denne och BESTALLAREN pa grund av AVTALET.
KONSULTEN ansvarar fér att ndgot ansvar eller kostnad som for anstélid
inte uppkommer fér BESTALLAREN i nagot avseende, till exempel for
preliminarskatt elier sociala avgifter och KONSULTEN ska halla
BESTALLAREN skadeslos for det fall BESTALLAREN alaggs sadant
ansvar, oavsett om det sker under eiier efier AVIALETS upphirande.

11.SEKRETESS

11.1. KONSULTEN far inte fér utomstaende avsldja konfidentiell information,
vilken KONSULTEN erhéller fran BESTALLAREN eller som framkommer
vid utforandet av UPPDRAGET. Sekretessen galler till dess att sadan
information blivit allmant kdnd pa annat satt 4n genom brott fran
KONSULTENS sida mot innehallet i AVTALET. Med "konfidentiell
information" menas information - teknisk, kommersiell eller av annat slag -
oavsett om informationen &r sknftig eller munttig.

11.2. KONSULTEN ska se till att dess anstélida, underkonsulter, etc. inte till
utomstaende avsléjar konfidentiell information, om inte den mottagande
personen ar bunden att halla den konfidentiella informationen hemlig i
samma utstrackning som KONSULTEN.

11.3. KONSULTEN ska félja BESTALLARENS instruktioner om
informationshantering och hantera konfidentiell information pa ett sakert och

ansvarsfullt vis.

12. HAVNING AV AVTALET
12.1. PART har ratf att hava AVTALET om den andra PARTEN bryter mot

bestammelse i AVTALET och inte vidtar rétteise — dar saddan ar méjlig -

inom trettio (30) dagar fran mottagande av uppmaning harom.
122 PART har ratt att hdva AVTALET om den andra PARTEN férsatts i konkurs,

upptar ackordsférhandling, ansoker om foretagsrekonstruktion, trader i
likvidation elier eljest kan antas ha kommit pa obestéand.

»-./[I ,2’;1
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13. KONSULTENS SJALVSTANDIGHET | FORHALLANDE TILL BESTALLAREN
13.1. KONSULTEN &r en sjalvstandig PART i forhaliande till BESTALLAREN och
nagot anstaliningsforhallande for sdan person ska inte uppsta.
KONSULTEN ska halla BESTALLAREN skadeslosa for det fall

BESTALLAREN &laggs sadant ansvar, oavsett om det sker under eller efter
AVTALETS upphorande.

13. AVTALSTID OCH VILLKOR FOR GILTIGHET
AVTALET trader ikraft pA AVTALSDAGEN och géller darefter i 24 manader.
Om AVTALET inte skriftligen sags upp senast 1 manader fore avtalstidens
utgang, féridngs AVTALET automatiskt med ytterligare perioder om 6

. -
3 i A i -Talal tid nm minet 1 manadar
manader i tanat med dmeesidia unnedaninaetid om mingt 1 manader,

15.ANDRINGAR | AVTALET

Andringar av och tillagg tilt AVTALET ska for att vara bindande vara
skriftigen avfattade och behorigen undertecknade av PARTERNA.

16.FULLSTANDIG REGLERING

AVTALET utgér PARTERNAS fullstdandiga reglering av alla fragor som
AVTALET berdr. Alla skriftliga eller muntliga dtaganden och utfastelser som

foregatt AVTALET ersitts av innehatiet i AVTALET, om inte annat sarskiit
framgar.

17.TILLAMPLIG LAG
AVTALET ska anses konstruerat och ska tolkas i enlighet mad svensk lag.

18. TVISTLOSNING

Tvist i antedning av AVTALET ska avgéras av altman domstot med Atunda
tingsratt som forsta instans.
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AVTALET &r upprattat i tva (2) likadana exemplar, varav PARTERNA tagit var sitt.

Belam — Zastupsto | Service

Datum: 2018-11-15
Qcdt: Stockholm

—_— " J, i -
/ Crer- /’7?/// ~

Namn: /':/A".L‘ IQ. 0;.7-/—:&\/:;&'
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Reidar Ottesen AB

Datum: 2018-11-15
Qrt: Stockholm

7;///7" //7%-7 el

Namn: /~7a7+7 R, CT7I=ES% L



Fran: Hans-Ola Martensson

Skickat: den 02 november 2020 11:38

Till: Hans-Ola Martensson;Anne Khuu

Kopia: Lise Lott Peterson

Amne: Re: Jag delar Kompletterande svar med fakturor till Skatteverket Liselott Peterson f r Reidar Ottosen AB
med dig

Hej!

Det ar helt OK och jag har inte ifragasatt det heller men jag ar beroende av information fran den nye
ledamoten for att kunna svara och jag hoppas att Du forstar det.

Halsningar Hans-Ola Martensson

Hamta Outlook fér Android

From: Anne Khuu <anne.khuu@skatteverket.se>

Sent: Monday, November 2, 2020 11:01:57 AM

To: Hans-Ola Martensson <hom.law5@hotmail.se>

Cc: Lise Lott Peterson <lise.lott.peterson@skatteverket.se>

Subject: SV: Jag delar Kompletterande svar med fakturor till Skatteverket Liselott Peterson f r Reidar Ottosen AB
med dig

Hej Hans-Ola,

Det finns giltiga fullmakter for nedanstdende bolag och av dem framgér att du 4r ombud for bada.
Som tidigare meddelats dr fullmakterna giltiga till dess att de aterkallas av dig. Da det inte har skett sa
kommer all kommunikation framdver fortsittningsvis att stillas till dig.

Reidar Ottesen, 559179-6510 med drendenummer 20TD158770
Reidar Ottesen, 559179-6510 drendenummer 19TD116204

Med vanlig halsning,

Anne Khuu
Skattehandlaggare

Skatteverket
Telefon: 010-571 70 44

Twitter: @Skatteverket
www.skatteverket.se

Fran: Hans-Ola Martensson <hom.law5@hotmail.se>

Skickat: den 28 oktober 2020 15:20

Till: Anne Khuu <anne.khuu@skatteverket.se>

Amne: Jag delar Kompletterande svar med fakturor till Skatteverket Liselott Peterson f r Reidar Ottosen AB med
dig

Hej!

For Din kdinnedom med anledning av Din pdminnelse i Ditt beslut 2020-10-19 ang redovisning av
moms. Som framgar dr Finn Ottosen inte lingre behdrig att ge svar pa frdgor om bolagets bokforing utan
hénvisning fér ske till den nye styrelseledamoten.
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Hélsningar Hans-Ola Martensson

Hamta Outlook for Android
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Frén: Roger Ornberg

Skickat: den 04 februari 2021 16:07
Till: Lise Lott Peterson; Anne Khuu
Kopia: Martin Olsson

Amne: VB: Meddelande

Hej Fick detta precis.

//Roger

r

|
SN
Skatteverket
Roger Ornberg

Skatteombud/FSKB
Skatteenhet 54

Skatteverket
Telefon: 010-574 73 44

Twitter: @Skatteverket
www.skatteverket.se

Fran: Hans-Ola Martensson <hom.law5@hotmail.se>
Skickat: den 4 februari 2021 16:05

Till: Roger Ornberg <roger.ornberg@skatteverket.se>
Amne: Meddelande

Arenden 20TD158770 och 19TD 116204

Jag far hirmed meddela att jag avtrider som ombud for Reidar Ottosen AB i rubr.drenden med
omedelbar verkan.

Hilsningar Hans-Ola Martensson Jurist Tel Bitrdde
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Beslut 1(1)

(r atum
&) Skatteverket XV
Roger Ornberg, 010-574 73 44

Juristfirman Hans-Ola Martensson
Idrottsvigen 5 H
SE-237 37 BJARRED

Beslutet giller: Hans-Ola Martensson
Personnummer: 450603-4158
Arendenummer: 8-739262

Beslut

Skatteverket beslutar att avvisa er som ombud avseende drendena med diatienummer
20TD158770 och 19TD116204.

Motivering

Skatteverket har den 2 februari 2021 skickat ett meddelande till er.

Den som ir part i ett drende far som ombud eller bitrdde anlita ndgon som ar lamplig f6r
uppdraget. Den som anlitar ombud ska dock medverka personligen om myndigheten begar
det. Om ett ombud eller bitride bedéms vara olimplig for sitt uppdrag far myndigheten
besluta att han eller hon inte lingre far medverka i drendet 14 § forvaltningslagen (2017:900),
FL.

Ni har den 18 augusti 2020 meddelats beslut om konkurs. Enligt 3 kap. 1 konkurslagen
(1987:672), KonkL, far gildeniren inte rada 6ver egendom som hor till konkursboet. Han
far heller inte 4ta sig sidana forbindelser som kan goras gillande 1 konkursen.

Med st6d av meddelat konkursbeslut anser Skatteverket det olampligt att ni fortsitter ert
uppdrag som ombud i drendena avseende Reidar Ottesen AB (559179-6510) med
arendenummer 20TD158770 och 19TD116204. Skatteverket avvisar er som ombud med

stod av ovanstaende lagrum.

Ni har i ett epost-meddelande som inkom till Skatteverket den 4 februari 2021 meddelat att
ni avtrider som ombud for de aktuella drendena.

Skatteverket beslutar att avvisar er som ombud med st6d av ovanstdaende lagrum.

Hur ni begir omprévning eller 6verklagar framgar av bilaga 1.

Postadress: 205 3 MALMO Telefon: 010-574 73 44
roger.ornberg@skatteverket.se, www.skatteverket.se
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Lise Lott Peterson

Fran: gunilla larsson <idun.larsson@gmail.com>
Skickat: den 27 april 2020 15:44

Till: Lise Lott Peterson

Amne: Reidar Ottsen AB

Bifogade filer: REIDAR_O.SE

Hej hiar kommer siefilen
Adressen som ska ta emot fraktsedel

Gunilla Larsson Redskapsvigen 14 1+243 Villingby

MVH

Gunilla Larsson
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FORVALTNINGSRATTEN  DOM

i

Dok.Id 1454948

I STOCKHOLM 2021-12-13
Avdelning 14

KLAGANDE
FINN Reidar Ottesen, 451109-9055

Ombud: Hans-Ola Martensson

MOTPART
Skatteverket

OVERKLAGAT BESLUT
Skatteverkets beslut 2021-04-14

SAKEN
Inkomstskatt beskattningsér 2019

FORVALTNINGSRATTENS AVGORANDE

Forvaltningsritten avslar overklagandet.

Meddelad i Stockholm

Sida 1 (4)
Mal nr
16347-21

Postadress

115 76 Stockholm

Besoksadress Telefon Telefax

Tegeluddsvégen 1 08-561 680 00 -
E-post: avd14.fst@dom.se

www.domstol.se/forvaltningsratten-i-

stockholm/
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Sida 2
FORVALTNINGSRATTEN DOM 16347-21
I STOCKHOLM

YRKANDEN M.M.

Skatteverket har beslutat att hoja Finn Ottesens inkomst av tjanst med

1231 812 kr for 2019. Skilen for beslutet framgar av bilaga 1.

Finn Ottesen yrkar att han ska beskattas i enlighet med inlimnad deklaration
och for blLa. fram foljande. Overforingarna till hans privata konto utgor
ersittning for tjanster som Lebonna AB och Reidar Ottesen AB kopt in fran
hans kroatiska bolag. Det kroatiska bolaget har dock anvint hans privata
konto for affdrer, investeringar och kostnader i Sverige for att bl.a. undvika
kurs- och vixlingsforluster. Han kan inte ta ansvar for att fakturan frén det
kroatiska bolaget till Reidar Ottesen AB saknas 1 det bolagets bokforing
eftersom han silde Reidar Ottesen AB den 29 december 2019 och dérefter
overldmnade bokforingen 1 sin helhet till den nya dgaren. Det kroatiska
bolaget dgdes av hans fru fran borjan och var inte forsatt i konkurs nér

transaktionerna skedde.

Skatteverket anser att 6verklagandet ska avslas och tilldgger bl.a. foljande.
Att det kroatiska bolaget bade varit 1 likvidation och inte deklarerat ndgon
omsittning sedan 2016 talar emot att det kroatiska bolaget tillhandahallit
Lebonna AB och Reidar Ottesen AB nagra tjénster.

Forvaltningsritten har hallit muntlig forhandling 1 mélet den 1 december

2021. Vid forhandlingen har vittnesforhor hallits med Gunilla Larsson och

Dennis Rydmark pa begéran av Finn Ottesen.
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Sida 3
FORVALTNINGSRATTEN DOM 16347-21
I STOCKHOLM

SKALEN FOR AVGORANDET

Tillimpliga bestimmelser framgér av det 6verklagade beslutet, se bilaga 1.

Av utredningen i malet framgér att Finn Ottesen under 2019 mottagit
betalningar om sammanlagt 1 231 812 kr fran Lebonna AB och Reidar
Ottesen AB till sitt privata bankkonto. I malet &r ostridigt att Finn Ottesen
vid tidpunkten for 6verforingarna var foretridare och dgare av de bada

bolagen.

Finn Ottesen gor gillande att Gverforingarna avser erséttning for tjanster
som bolagen har kopt in av det kroatiska bolaget Belam-Zastupstvo som
tidigare dgdes av hans fru. Till stod for detta har han aberopat fakturor om
sammanlagt 1 450 000 kr. Enligt Finn Ottesen avser 6verforingarna a conto-
betalningar vilket medfor att bolagen har en skuld till honom motsvarande

det dverskjutande beloppet om 218 188 kr.

Forvaltningsritten gor foljande bedomning. De fakturor som Finn Ottesen
har lamnat in saknar uppgifter om vilka tjanster som har tillhandahallits, nar
detta har skett, vem som har utfort arbetet eller hur ersittningen beréknats.
Dartill konstaterar forvaltningsritten att 6verforingarna till Finn Ottesens
privata konto inte har skett med de belopp som framgar av fakturorna. I
stéllet har det varit friga om l6pande overforingar av olika jamna belopp.
Av referenstexterna pé insittningarna framgar vidare att 6verforingarna
mirkts med ”Ater Finn”, ”Finn 16n” och ”Ater #gare”. Enligt forvaltnings-
rattens mening har 6verforingarna ddrmed karaktér av 16neutbetalningar.
Dartill saknas det dokumentation som visar att Finn Ottesen har fort 6ver
belopp motsvarande de fakturerade summorna till det kroatiska bolaget.
Utredningen 1 mélet ger vidare inte stod for att det kroatiska bolaget skulle
ha haft kostnader 1 Sverige for vilka Finn Ottesen skulle ha gjort betalningar

fran sitt privata bankkonto. Mot denna bakgrund anser forvaltningsrétten att
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Sida 4
FORVALTNINGSRATTEN DOM 16347-21
I STOCKHOLM

Skatteverket haft fog for att bedoma de aktuella 6verforingarna som inkomst
av tjanst. Vittnena Gunilla Larsson och Dennis Rydmark har inte uppgett
nagot konkret som motsédger Skatteverkets utredning i mélet. Vad som
framkom genom vittnesforhoren foranleder dérfor ingen annan bedémning.

Overklagandet ska avsl3s.

HUR MAN OVERKLAGAR

Detta avgorande kan 6verklagas. Information om hur man 6verklagar finns i
bilaga 2 (FR-11).

Christoffer Andersson Calafatis

Radman

Nimndeminnen Anna-Lena Christensson Osterberg, Agneta Clavering och

Annmari Engel har ocksa deltagit i avgérandet.

Forvaltningsrittsnotarien Sofia Olsson har varit foredragande.

109



Sida 1 (7)

FORVALTNINGSRATTEN  DOM Mal nr
: I STOCKHOLM 2021-12-13 19134-21
5@@ Avdelning 14 Meddelad i Stockholm

SOKANDE

Skatteverket

MOTPART

FINN Reidar Ottesen, 451109-9055
Ombud: Hans-Ola Martensson

SAKEN
Foretradaransvar

FORVALTNINGSRATTENS AVGORANDE
Forvaltningsritten bifaller Skatteverkets ansdkan och forpliktar Finn

Ottesen att, tillsammans med Reidar Ottesen AB (559179-6510), till staten
betala 60 419 677 kr.

Dok.Id 1454952

Postadress Besoksadress Telefon Telefax Expeditionstid
Tegeluddsvégen 1 08-561 680 00 - méndag—fredag
115 76 Stockholm E-post: avd14.fst@dom.se 08:00-16:00
www.domstol.se/forvaltningsratten-i-
stockholm/
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YRKANDEN M.M.

Skatteverket yrkar att forvaltningsratten forpliktar Finn Ottesen att till staten
betala 60 419 677 kr. Skélen for ansokan framgér av bilaga 1 (Skatteverkets

underbilagor till ans6kan har hir utlimnats).

Finn Ottesen anser att Skatteverkets ans6kan ska avslds och for bl.a. fram
foljande. Han har inget ansvar for den skuld som har uppkommit 1 Reidar
Ottesen AB. Han overlit hela bolaget och dess verksamhet den 29 december
2019 och har inte pa nagot sitt medverkat i de affarer som bolaget har haft
under 2020 eller undertecknat ndgon av bolagets momsdeklarationer for det
aret. Han har inte heller haft tillgédng till bolagets bankkonton under den 1
maélet aktuella perioden. Vid dverlatelsen avtalade parterna om att den
person som Overtog bolaget skulle registrera de forandrade
agarforhdllandena hos Bolagsverket. Detta gjordes dock forst 1 oktober
2020. Han hordes i Stockholms tingsritt under ed och har dven dér forklarat
att han inte har nagot ansvar for bolagets skulder. Till stod for sin talan
aberopar Finn Ottesen protokoll fran edgangssammantride avseende

bolagets konkurs i1 Stockholms tingsrétt.
Forvaltningsritten har hallit muntlig forhandling 1 mélet den 1 december

2021. Vid forhandlingen har vittnesforhor héllits med Gunilla Larsson och

Dennis Rydmark péa begiran av Finn Ottesen.
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SKALEN FOR AVGORANDET

Fragan i malet

Fragan i malet 4r om Finn Ottesen ska vara betalningsskyldig for Reidar
Ottesen AB:s obetalda skatter och avgifter. Om sé ar fallet har forvaltnings-
ritten dven att bedoma om det finns sirskilda skal for att helt eller delvis

befria honom fran betalningsskyldigheten.

Tillimpliga bestimmelser m.m.

Av 8 kap. 4 och 35 §§ aktiebolagslagen (2005:551) framgar att styrelsen
foretrader bolaget och tecknar dess firma. Styrelsen svarar for bolagets
organisation och forvaltningen av bolagets angeldgenheter. Vidare ska
styrelsen fortlopande bedoma bolagets ekonomiska situation och se till att
bolagets organisation &r utformad sa att bokforingen, medelsforvaltningen
och bolagets ekonomiska forhallanden 1 6vrigt kontrolleras pa ett

betryggande sitt.

Enligt 59 kap. 13 § forsta stycket skatteforfarandelagen (2011:1244), SFL,
ar en foretrddare fOr en juridisk person som uppsétligen eller av grov
oaktsamhet inte har betalat skatt eller avgift, skyldig att tillsammans med
den juridiska personen betala skatten eller avgiften. Betalningsskyldigheten
ar enligt bestdimmelsens andra stycke knuten till den tidpunkt vid vilken

skatten eller avgiften ursprungligen skulle ha betalats.

Av 59 kap. 14 § SFL framgar bl.a. att om en foretrddare for en juridisk
person uppsatligen eller av grov oaktsamhet har limnat oriktiga uppgifter
som har lett till att den juridiska personen har tillgodorédknats verskjutande
ingdende mervardesskatt dr foretrddaren tillsammans med den juridiska

personen skyldig att betala beloppet. Detsamma géller om de oriktiga
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uppgifterna har lett till att ingdende mervirdesskatt har betalats tillbaka med
ett for hogt belopp.

De grundlaggande forutsittningarna for att en foretrddare for en juridisk
person ska kunna aldggas betalningsskyldighet for den juridiska personens
skatter och avgifter &r att dessa inte har betalats och det senast pa forfallo-
dagen inte heller har vidtagits verksamma atgérder for att fa till en samlad
avveckling av den juridiska personens skulder. Verksamma atgérder ar bl.a.
ansOkan om konkurs eller foretagsrekonstruktion (HFD 2018 ref. 4).

En foretradare kan helt eller delvis befrias fran betalningsansvar om det
finns sédrskilda skél. Undantagsreglerna har generellt sett tillimpats med stor

restriktivitet (se 59 kap. 15 § skatteforfarandelagen och HFD 2016 ref. 60).

Skatteverket har bevisbordan for att det finns forutsittningar for betalnings-
skyldighet. Foretrddaren har bevisbordan for att det finns grund for befrielse
fran betalningsskyldigheten (prop. 2002/03:128 s. 26).

Forvaltningsrittens bedomning

Skatteverkets fordran

Skatteverkets ansokan om foretrddaransvar avser mervérdesskatt som forfoll
till betalning under perioden 12 maj — 17 augusti 2020. Fordran grundar sig
pa Skatteverkets beslut att efter utredning &ndra bolagets mervérdesskatt for
perioderna januari — mars och april — juni 2020. Annat har inte framkommit
an att Skatteverkets fordringar tillkommit i laga ordning och att de framstar

som vilgrundade (jfr RA 2008 ref. 75).
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Legal foretrddare

Finn Ottesen har fort fram att han overlit bolaget och hela dess verksamhet
den 29 december 2019 och att han inte har haft behorighet att foretrada
bolaget under 2020. Av utredningen i malet framgér dock att Finn Ottesen
var registrerad som ensam styrelseledamot och firmatecknare for bolaget
under perioden 6 maj 2019 — 8 oktober 2020. S& sent som i september 2020
kontaktade Finn Ottesen Skatteverket med anledning av Skatteverkets

forslag till beslut och uppgav att han inte har fatt ta del av foreliggandet.

Vittnet Dennis Rydmark har vid den muntliga forhandlingen uppgett att
Finn Ottesen hade fullmakt att géra betalningar for bolagets rdkning fram
till maj 2020. Darefter hade han, pa egen begdran, en begransad fullmakt att
endast se bolagets bankkonton fram till september 2020 da han kontaktade
Dennis Rydmark och uppgav att han salt bolaget.

Av vad som kommit fram anser forvaltningsritten att Finn Ottesen var legal
foretradare for bolaget under den period som skatterna och avgifterna forfoll
till betalning. Varken det vittnet Gunilla Larsson uppgav, som inte i
vittnesmalet ldmnade nagra konkreta uppgifter som motsiger detta, eller att
Finn Ottesen, under ed i bolagets konkurs, uppgett att han inte haft ndgon
kontroll 6ver bolagets konton sedan december 2019 medfér nagon annan

beddmning i detta hinseende.

Betalningsskyldighet for bolagets skatter och avgifter

Forvaltningsritten konstaterar att Finn Ottesen, 1 egenskap av bolagets
foretrddare har haft en skyldighet att halla sig informerad om bolagets
angeldgenheter och fortlopande bedoma bolagets ekonomiska situation. Han
har vidare haft ett ansvar for den l6pande forvaltningen och for att se till att

skatter och avgifter betalades inom foreskriven tid. Sa har dock inte skett.
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Mot bakgrund av vad som framkommit i mélet anser forvaltningsrétten att
Finn Ottesen borde ha insett att de aktuella skatterna inte betalades med ratt
belopp inom foreskriven tid och att en fortsatt drift av bolaget medforde en
pataglig risk for att bolaget inte skulle kunna fullgora sin betalnings-
skyldighet. Finn Ottesen har inte vidtagit nagra verksamma atgérder for att
fa till stdnd en samlad avveckling av bolagets skulder med hénsyn tagen till
samtliga borgenérers intressen. Han har ddrmed i vart fall genom grov
oaktsamhet underlatit att i ritt tid se till att de aktuella avgifterna betalades
pa respektive forfallodag. Han ska dérfor vara betalningsansvarig

tillsammans med bolaget enligt 59 kap. 13 § SFL.

Av utredningen 1 mélet framgér att bolaget 1 sina mervirdesskatte-
deklarationer, under den period d& Finn Ottesen var behdrig att limna
deklarationerna, gjort avdrag for ingdende moms utan att kunna visa att
avdragsritt forelegat. Detta har lett till att bolaget felaktigt tillgodordknats
overskjutande ingdende mervardesskatt om 55 862 995 kr. Mot bakgrund av
vad som har framkommit i denna del anser forvaltningsritten att Finn
Ottesen, 1 vart fall av grov oaktsamhet har ldmnat oriktiga uppgifter som lett
till att bolaget har tillgodordknats dverskjutande ingdende mervirdesskatt
med ett for stort belopp. Han ska dérfor dven vara betalningsansvarig

tillsammans med bolaget enligt 59 kap. 14 § SFL.

Befrielse

Det har inte framkommit nagra omstindigheter som 1 forvaltningsréttens
mening medfor att det finns sérskilda skél for att helt eller delvis befria Finn

Ottesen fran betalningsansvar. Skatteverkets ansokan ska dérfor bifallas.
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HUR MAN OVERKLAGAR

Detta avgorande kan 6verklagas. Information om hur man 6verklagar finns i
bilaga 2 (FR-11).

Christoffer Andersson Calafatis

Radman

Nimndeménnen Anna-Lena Christensson Osterberg, Agneta Clavering och

Annmari Engel har ocksé deltagit i avgérandet.

Forvaltningsrittsnotarien Sofia Olsson har varit foredragande.
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( BETALNINGSSKYLDIGHET
é@ﬁ\ Skatteverket

2021-06-14

Gunilla Ljungberg

010-574 68 81 FORVALTNINGSRATTEN

gunilla ljungberg@skatteverket.se | STOCKHOLM

Férvaltningsrétten 1 Stockholm INKOM: 2021-06-15

MALNR:  19134-21
AKTBIL: 1

SOKANDE

Staten genom Skatteverket, S6dra regionen
Borgenirssektionen

205 30 MALMO

MOTPART

Finn Reidar Ottesen (451109-9055)

c/o Ottesen

Moénstringsvagen 18

184 33 AKERSBERGA

SAKEN

Betalningsskyldighet enligt 59 kap 13 och 14 {§ skatteforfarandelagen (SFL)

RATTENS BEHORIGHET

Reidar Ottesen AB (559179-6510) kan f6ra talan mot den grundligeande skattefordran i
Forvaltningsritten 1 Stockholm.

YRKANDE

Staten yrkar att Forvaltningsritten forpliktar Finn Reidar Ottesen att till staten inbetala
60 419 677 kr.

BAKGRUND

Bolaget registrerades med nuvarande firma hos Bolagsverket den 13 november 2018.

Bolagets verksambhet ir, enligt, Naringslivsregistret, att bedriva bygginstallation,
elektronikinstallationer, isoleringsinstallationer och képa och silja fastigheter, egendom,
telekommunikation och trading av telefoner, telefonutrustning, kommunikationsutrustning,
datorer, kameror, video, orkesterelektronik och dirmed férenlig verksamhet.

Postadress: 205 30 MALMO Telefon: 0771-567 567
Mejl via "Kontakta oss" pa www.skatteverket.se
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Gunilla Ljungberg
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Enligt Bolagsverket var Finn Reidar Ottesen registrerad som ensam styrelseledamot i bolaget
fran den 6 maj 2019 till den 8 oktober 2020. Finn Reidar Ottesen var under denna tid
firmatecknare for bolaget.

Bolaget har varit féremal f6r skatterevision. Revisionen har avslutats och medfért stora
hojningar vad avser mervirdesskatt jimte skattetillagg.

Bolaget forsattes i konkurs den 11 juni 2021. Nagon utdelning f6r staten kan sannolikt inte
paraknas.

Bolaget har underlatit att i ritt tid betala sina skatter och avgifter. Skatterna skulle ritteligen
varit betalda under tiden den 12 maj 2020 till den 17 augusti 2020.

Det obetalda kapitalbeloppet uppgar till 60 419 677 kr.
Det ska noteras att forvaltningsritten den 18 december 2020 bifallit Skatteverkets ansokan
om betalningssikring avseende Finn Reidar Ottesens personliga betalningsansvar for

bolagets skatter (Forvaltningsrittens mal nr 27557-20 ).

Hojningarna vad avser mervirdesskatt ar foljande.

Period Forfallodag Belopp

januari - mars 2020 2020-05-12 4556 682 kr
(jamlikt 59 kap 13 §)

januari-mars 2020 2020-05-12 34 889 586 kr
(jamlikt 59 kap 14 §)

aptil - juni 2020 2020-08-17 20 973 409 kr
(jamlikt 59 kap 14 §)

Det totala beloppet uppgar till 60 419 677 kr.

GRUND
Finn Reidar Ottesen har varit féretradare £f6r bolaget under den tid da det yrkade beloppet

torfoll till betalning. Staten gor gillande att det har dlegat Finn Reidar Ottesen som
foretradare att i rétt tid och ordning inbetala det yrkade beloppet till staten. Detta har han
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Gunilla Ljungberg
010-574 68 81
gunilla ljungberg@skatteverket.se

inte gjort. Underlatenheten har skett uppsatligen eller av grov oaktsamhet. Finn Reidar
Ottesen har inte, trots att det fanns likvida medel 1 bolaget, inbetalat beloppen. Alternativt
har han, trots att han insett eller i vart fall bort inse, att medel inte skulle komma att finnas
pa forfallodagen, drivit verksamheten vidare.

Finn Reidar Ottesen har vidare, uppsatligen eller av grov oaktsamhet, limnat oriktiga
uppgifter som lett till att bolaget tillgodordknats 6verskjutande ingdende mervirdesskatt med
ett for stort belopp.

Finn Reidar Ottesen har inte, innan skatterna forfoll till betalning, vidtagit samlade

avvecklingsatgirder med hinsyn till samtliga borgenirers intressen. Sirskilda skil att befria
Finn Reidar Ottesen fran betalningsansvaret har inte visats foreligga.

BEVISUPPGIFT

1) Utdrag ur Bolagsverkets niringslivsregister utvisande rittens behorighet (bilaga 1)

2) Utdrag ur Bolagsverkets naringslivsregister till styrkande av att Finn Reidar Ottesen varit
styrelseledamot i bolaget (bilaga 2)

3) Skatteverkets omprovningsbeslut (bilaga 3)

4) Forvaltningsrittens beslut om betalningssikring (bilaga 4)
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e FR-11 - Overklagandetid 2 man ¢ Producerat av Domstolsverket, Avd. for domstolsutveckling ®

Anvisningar for 6verklagand

SVERIGES DOMSTOLAR

Hur man overklagar

FR-11

Vill du att beslutet ska dndras i nagon del kan
du 6verklaga. Hir far du veta hur det gar till.

Overklaga skriftligt inom 2 ménader

Tiden riknas oftast fran den dag som du fick
del av det skriftliga beslutet. I vissa fall raknas
tiden i stillet frin beslutets datum. Det giller
om beslutet avkunnades vid en muntlig fo1-
handling, eller om ritten vid férhandlingen gav
besked om datum for beslutet.

For en part som foretrader det allmanna (till
exempel myndigheter) riknas tiden alltid fran
den dag domstolen meddelade beslutet.

Observera att 6verklagandet maste ha kommit
in till domstolen nir tiden gar ut.

Vilken dag gar tiden ut?

Oftast dr sista dagen f6r 6verklagande exakt
2 manader fran det datum som tiden bérjar riknas.

Exempel: Du fick del av beslutet den 21 december
- tiden gir ut den 21 februari.

Om samma datum inte finns i slutmdnaden gér
tiden 1 stillet ut pa slutmanadens sista dag.

Exempel: Du fick del av beslutet den 31 december
—> tiden gir ut den 28 februari.

Ar sista dagen en 16rdag, séndag eller helgdag, mid-
sommarafton, julafton eller nyarsafton, ricker det
att 6verklagandet kommer in nista vardag.

Sa har gor du

1. Skriv forvaltningsrittens namn och
malnummer.

2. Forklara varfor du tycker att beslutet ska
andras och vilken dndring du vill ha.

3. Tala om vilka bevis du vill hinvisa till.
Forklara vad du vill visa med varje bevis.
Skicka med skriftliga bevis som inte redan
finns 1 malet.

4. Lamna namn och personnummer eller
organisationsnummer.

Lamna aktuella och fullstindiga uppgifter
om var domstolen kan na dig: postadresser,
e-postadresser och telefonnummer.

Om du har ett ombud, lamna ocksi
ombudets kontaktuppgifter.

5. Skicka eller limna in 6verklagandet till
forvaltningsritten. Du hittar adressen 1
beslutet.

Vad hander sedan?

Forvaltningsritten kontrollerar att verklagan-
det kommit in i rdtt tid. Har det kommit in for
sent avvisar domstolen verklagandet. Det
innebir att beslutet giller.

Om 6verklagandet kommit in 1 tid, skickar
forvaltningsritten 6verklagandet och alla
handlingar i malet vidare till kammarritten.

Har du tidigare fatt brev genom férenklad
delgivning kan dven kammarritten skicka brev
pa detta sitt.

Vill du veta mer?

Ta kontakt med forvaltningsritten om du har
fragor. Adress och telefonnummer finns pa
forsta sidan 1 beslutet.

Mer information finns pa www.domstol.se.
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% KAMMARRATTEN FORELAGGANDE Aktbilaga 3
7 ISTOCKHOLM 2021-12-29 Mal nr 9649-21
1‘}5\) Avdelmng 04 Rotel 041

8-1413400

Skatteverket

8-952504

Parter: Finn Ottesen ./. Skatteverket
Malet giller: Inkomstbeskattning f6r beskattningsar 2019

Forvaltningsritten i Stockholms dom 2021-12-13, mal nr 16347-21 har 6verklagats. Vilken
indring som begirs i1 6verklagandet framgir av bifogade handling(ar).

Ni ska senast den 26 januari 2022 komma in till domstolen med skriftligt svar pa
6verklagandet. Om svar inte kommer in, kan milet/maélen dndid komma att avgoras.

Ange i svaret om ni godtar eller inte godtar att forvaltningsrittens avgérande andras pa det
sitt som begirs 1 Overklagandet. Om ni inte anser att avgorandet ska dndras, ska ni ange
skilen for detta och vilken bevisning ni hanvisar till.

Nar ni skickar in svaret
Uppge namn, malnummer 9649-21 och mobilnummer eller annat telefonnummer ni kan nas
pa. Lamna ocksa e-postadress, sa att vi kan skicka handlingar i malet via e-post.

Skicka girna in handlingarna med e-post, helst i PDF-format. De behover da inte limnas pa
annat sitt. For hogre sikerhet dn vanlig e-post, anvind www.domstol.se/kontaktformular.

For handlingar som ska signeras, anvand istéllet www.domstol.se/digitalhandling.

Har ni fragor?
Pa webbplatsen finns information om domstolen och om handlaggningen. Kontakta oss
girna per telefon 08-561 690 49 om ni har fragor.

Sara Johansson

Bifogade handlingar: aktbilaga 1 (mal 9649-21)

Sida 1 (av 1)
Om domstolens behandling av personuppgifter, se www.domstol.se/personuppgifter. Kontakta oss for information pa annat sitt.

Besoksadress Oppettider Postadress E-post

Birger Jarls Torg 5 mandag—fredag Box 2302 kammarrattenistockholm@dom.se

Telefon 08:00-16:00 103 17 Stockholm Webbplats

08-561 690 00 www.domstol.se/ kammarratten-i-stockholm/
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KAMMARRATTEN
| STOCKHOLM
Rotel 041

INKOM:  2021-12-27

]URISTFIRMAN

DROUGGE & PARTNERS AR " Q\AéTL;FE:: ‘19649-21
ovenerpy) K AMMARRALTEN | STOCKHO
E.mail: h-0.martensson@gdlaw.se -
Malmo den 26 december 2021
OVERKLAGAN
Klagande: FINN Reidar Ottosen, 451109-9055
Ombud: Jur kand Hans-Ola Martensson, Juristfirman Drougge &
Partners, O Varvsgatan 4, 211 59 Malmo
Motpart: Skatteverket
Overklagad dom Forvaltningsrattens i Stockholm dom 2021-12-13 i mal
16347-21 om taxering ar 2019

Som ombud f6r Finn Ottosen far jag hirmed Overklaga Forvaltningsrittens i
Stockholm dom med féljande yrkanden och grunder.

Yrkanden

Finn Ottosen yrkar att Kammarritten

, med andri : s
bifaller hans dverklagan av Skatte rng av Fdrvaltningsrittens dom

verkets taxeringsbeslut for ar 2019.
Grunder
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s.2
: . : Jor Ottosen
; . .ka bolaget till Reidar :
&%‘%&dﬁ?ﬁe ta ansvar for att fakturan fran det kroatiska & ar Ottosen AB till

g salde bolaget Reid :
AB, saknas i,det bolagets bokforing eftersom han 50 y - 2019 och da

g ibs vid namn Adaud Ovidiu den =7 i Finn
OW@P&*@%@?&W" : helhet till Ovdiu- Det kroatiska polaget dgdes av

6vcr15mnat%okf6rmgen isin : 2 ktionerna.
Ottosens hustru fran borjan och var inte forsatt1 Kkonkurs nar transa

Felaktigheter i domen.

”ay Skl'ift " av Skatteverkets

. i
For det forsta synes domstolens bedomning var en direk e

5 g . sr forvanta si
beslut och resonemang utan den ]undlska stringens som man bor forva

domstol.

Skatteverket har inte ens orkat att bemdta de invandningar s::)m Finn Ottosen gjort,
dels i skriftvaxlingen med Skatteverket, dels, vad han muntligen framforde 1
forhandlingen 1 Forvaltningsratten.

De ifragasatta verforingarna var ersittning for tjanster som bolagen har kopt av det
Kkroatiska bolaget Belam-Zastupstvo som tidigare agdes av hans hustru. Till stod for
detta har han aberopat fakturor om sammanlagt 1.450.000 kr. Enligt Finn Ottosen var
sverforingarna a conto-betalningar vilket medfor att bolagen hade en skuld till
honom motsvarande det dverskjutande beloppet om 218.188 kr.

Forvaltningsratten gor i likhet med Skatteverket samma beddmning utan att gora en
affarsmissig vardering av fakturorna. Det finns ingen grund for beddmningen att
verforingarna skulle ha karaktar av “loneutbetalningar”. Detta dr en ren °
spekulation fran Skatteverkets sida som Forvaltningsratten anammat som sanning

Hur betalningar och dispositioner gj
R gjorts mellan de nimnda bol .
civilrattsligt plan utanfor skattebetalningslagens ramérken. agen ligger pa ett

avssituation

Det ar anmiarkningsvia
gsvart att domaren i hirvarand 2
e mal Christoffer And
ersson

Calafatis med namnd dven vi
e n vid samma rittegangstillfs s
i{;Thadaramvar for bolaget Reidar OttosefrrlgABigs dlle domt Finn Ottosen till
34-21. Detta &r att anse som ett allvarli ® skatteskuld

till Skatteverket i
- . e et |
ndmnd sitter pa “samma stolar” i 2 mal a

gt rattegangsfel genom att domare och

. e mot samma
ttosen anser darfor att malet skall éterfﬁw;zs &l FSkauy,kyldig person. Finn
Orvaltnin

handlaggning med olika domare i respekti

s gsratten o
%m%?rnﬂ -
“Hans-Ola lertenSSo_ﬁ/
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Om domstolens behandling av personuppgifter, se www.domstol.se/personuppgifter. Kontakta oss f6r information pa annat sitt.

KAMMARRATTEN FORELAGGANDE Aktbilaga 3
~ ISTOCKHOLM 2021-12-29 Ml nr 9650-21
9 Avdelning 04 Rotel 041

Skatteverket

87-5693432

Parter: Finn Ottesen ./. Skatteverket
Milet giller: Foretridaransvar

Forvaltningsritten i Stockholms dom 2021-12-13, mal nr 19134-21 har 6verklagats. Vilken
indring som begirs i 6verklagandet framgar av bifogade handling(ar).

Ni ska senast den 26 januari 2022 komma in till domstolen med skriftligt svar pa
overklagandet. Om svar inte kommer in, kan malet/malen 4ndd komma att avgoras.

Ange i svaret om ni godtar eller inte godtar att forvaltningsrittens avgérande dndras pa det
sitt som begirs i 6verklagandet. Om ni inte anser att avgérandet ska dndras, ska ni ange
skilen for detta och vilken bevisning ni hanvisar till.

Nar ni skickar in svaret
Uppge namn, malnummer 9650-21 och mobilnummer eller annat telefonnummer ni kan nas
pa. Limna ocksé e-postadress, sa att vi kan skicka handlingar i malet via e-post.

Skicka girna in handlingarna med e-post, helst i PDF-format. De behover da inte lamnas pa
annat sitt. For hogre sikerhet dn vanlig e-post, anvind www.domstol.se/kontaktformular.

For handlingar som ska signeras, anvind istallet www.domstol.se/digitalhandling.

Har ni fragor?
Pa webbplatsen finns information om domstolen och om handliaggningen. Kontakta oss
girna per telefon 08-561 690 49 om ni har fragor.

Sara Johansson

Bifogade handlingar: aktbilaga 1 (mal 9650-21)

Sida 1 (av 1)

Beso6ksadress Oppettider Postadress E-post
Birger Jarls Torg 5 mandag—fredag Box 2302 kammarrattenistockholm@dom.se
Telefon 08:00-16:00 103 17 Stockholm Webbplats

08-561 690 00
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KAMMARRATTEN

| STOCKHOLM
Rotel 041

Y INKOM:  2021-12-27
MALNR: 9650-21

s AKTBIL: 1
E‘)E’ﬁlgf & PARTNERS AB
~ vl 3 Mglvm"
0 varvsgatan aUH 708520 52 88
i i Stockholm
41 Kammarratten 1.
Till Kam B (3)
»r 2021
Malmé den 25 december 20
OVERKLAGAN
09-9055
d FINN Reidar Ottosen, 4511 Drousge .
(lagande: o »
- Jur kand Hans-Ola Martensson, Juristtirman
Ombud: |
’ Partners, O Varvsgatan 4, 211 75 Malmo
verket
Motpart: Skatte

Overklagad dom: Forvaltningsrattens i Stockholm dom 2021.12-13 i mal
verkKia .

19134-21 om stillforetridaransvar enligt skattebetalnings-
Lagen.

Som ombud for Finn
Stockholms dom me

Ottosen far jag hirmed Overklaga Fﬁrvaltningsréttens i
d f6ljande yrkande

n och grunder,

Yrkanden

Finn Ottose
honom fran
Skatteverk

N yrkar att Kammarriye
betalningsansvare
etom 60.419 77 kr,

N upphiiver Fgry

altningsritte
t{or Reiday Ottose

‘ ns dom och befria
n AB i konkyrg skatteskuld till

125



8.2
JRISTFIRMAN

OUGGE & PARTNERS AB

2 1Mo
atan 4. 211 75 Ma mo
\\{aglsg—lﬁﬁ? 19 93 0705-29 52 88

h.p martegsson@gdlaw.se
mal 'Grunder

nser att Forvaltningsrattens dom ir oriktig.

a

ber 2019 till Adaus
Han sverlit hela bolaget och dess verksamhet den 29 decem

. t haft under ar
. - : de affirer som bolage
Ovidiu och har inte pa nagot satt medverkat i de for det aret. Han har

idi istrera
Vid dverlatelsen avtalade han med Adaus OV}d.1u a.tt den?.e S:(:lgi :;ii 2020, Finn
stvrelseandringen hos Bolagsverket vilket Ovidiu g]orc!e o‘rs A Be konkars
Ottosen har ocksa under ed vid edgangssammantrade i Reidar Ottosen Ab:
forklarat att han inte har nigot ansvar for bolagets skatteskulder.

Felaktigheter i domen

Forvaltningsrattens domskal har allvarliga brister.

For det forsta synes domstolens bedomning var en ” avskrift av Skatteverkets
resonemang utan juridisk stringens som man bor vénta sig av en domstol varvid
man bland annat inte beaktat de invindningar som Finn Ottosen gjorde under
forhandlingen i Forvaltningsratten. Domstolen har helt felaktigt citerat vittnet
Bankmannen Dennis Rydmark, Domstolen pastar att Rydmark sagt ” att Finn

Ottosen hade fullmakt att gora betalningar for bolagets rékning fram till maj 2020”.

Rydmark sade inte si. Han sade att Ottosen inte hade nagon fullmakt att gora
betalningar. Det visade sig ocks3 att in

under ar 2020 inte registrerades P

gen av de momsbetalningar som gjordes
“molntransaktioner”. Domstolen

a bolagets bankkonton utan sannolikt gjorts via

har inte heller beaktat Finn Ottosens invi i
de momsdeklarationer som legat till grund for de u mvandmng att

R, ppkomna momsskulderna j
bf)laget g]orts -dng.ntalt med bankID alternativt digipass och Finn Ottosen ha 1 &
forhandlingen i I:’brvaltningsriitten hivdat att han inte hade tillgang ti] r ocks3 i
bankID eller digipass. Detta har domstolen helt bortsett ifran gang till vare sig
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8.3

Javssituation

Det ar ocksa anmirkningsvirt att domaren i malet ridmannen Cristoffer Andersson

Calafatis med nimnd #ven domde i Finn Ottosens mal nr 16347-21 vari Ottosens
overklagan av taxering avslogs.

Finn Ottosen anser att hiir 4r friga om jivssituation och att malet aterforvisas till
Forvaltningsratten for ny handliaggning med annan domare och nimnd.

Ovrigt

For det fall att Kammarritten inte beslutar att malet aterforvisas till

Forvaltningsratten hemstiller Finn Ottosen att muntlig forhandling halles i
Kammarritten.

Som ov§Zj;"’/
i

—

Hans-Ola Martensson
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Lise Lott Peterson

Fran:
Skickat:
Till:
Amne:

Det gar bra!

Mvh
Stella Faxling

stellatfj@hotmail.com

den 28 april 2020 15:24
Lise Lott Peterson

Re: SV: Fwd: Ang fraktsedel

Den 28 apr. 2020 15:10 skrev Lise Lott Peterson <lise.lott.peterson@skatteverket.se>:

Hej

ADMA skickade den i férmiddags till Gunilla Larsson.

Hoppas det ska ga bra ocksa

Halsningar

Lise Lott Peterson

Skatterevisor

Skatteverket

Telefon: 010-577 45 82

Twitter: @Skatteverket

www.skatteverket.se

Fran: stellatfj@hotmail.com <stellatfj@hotmail.com>

Skickat: den 28 april 2020 14:37

Till: Lise Lott Peterson <lise.lott.peterson@skatteverket.se>

Amne: Re: Fwd: Ang fraktsedel

Hej!
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Du kan skicka fraktsedeln till:

Stella Faxling

Kirunagatan 25J

162 68 Villingby

Mvh

Stella Faxling

Den 27 apr. 2020 14:31 skrev gunilla larsson <idun.larsson@gmail.com>:

Med vénliga hélsningar

Gunilla Larsson

Vidarebefordrat brev:

Fran: Lise Lott Peterson <lise.lott.peterson(@skatteverket.se>
Datum: 27 april 2020 11:27:15 CEST

Till: "idun.larsson@gmail.com" <idun.larsson@gmail.com>
Amne: Ang fraktsedel

Hej
Jag har nu varit 1 kontakt med Skatteverkets Administrationsavdelning (ADMA) Det gar
bra att Skatteverket skickar en fraktsedel som ni kan klistra pa ert paket och ldmna in hos

ett postombud. P4 sd vis ska ni inte sjélva behova betala frakten/portot

Det jag behover veta ar till vilken adress som ADMA kan skicka en sddan fraktsedel .

Halsningar
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Lise Lott Peterson

Skatterevisor

Skatteverket

Telefon: 010-577 45 82

Twitter: @Skatteverket
www.skatteverket.se
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